
Dünyada su teknolojileri kapsamındaki gelişmeleri
yakından takip eden ASKİ Genel Müdürlüğü, yeni
teknolojileri bünyesine katarak içme suyu altyapı

hizmetlerini modernize ediyor. ASKİ, bu kapsamda Hot
Tapping adlı cihazı satın aldı. Cihaz, canlı hatta su borusunu
kesmeden delme işlemi yapabilecek ve canlı hattan branş-
man alınırken bölgede su kesintisi uygulanmasına gerek
kalmayacak. 

“ASKİ İÇİN ÖNEMLİ BİR YATIRIM”
Hot Tapping’in kullanımına ilişkin bilgi veren ASKİ

Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, “Bu cihazın satın
alınması,  ASKİ için çok gerekli diyebileceğimiz önemli
yatırımlardan bir tanesi. Daha önce bir arıza yaşandığında
veya branşman almamız gerektiğinde hattaki suyu kesme-
miz gerekiyordu. Yani vatandaşlarımızı bir süre susuz bı-
rakmamız söz konusuydu. Ancak bu yatırımdan sonra
işlemi hattı kesmeden yapabileceğiz. Vatandaşlarımıza ra-
hatsızlık vermeden, susuz bırakmadan branşman alabile-
ceğiz. ASKİ olarak vatandaşa hizmeti kesintisiz devam
ettirebileceğiz” dedi.

Hot Tapping cihazının ASKİ bünyesine katılmadan
önce mecburen özel sektörden kiralandığını aktaran Akçay,
“Tabii kiralama için makinenin müsait olması gerekiyordu.
Bu da bize acil müdahale etmemiz gereken durumlarda
ciddi anlamda zaman kaybettiriyordu. Bir anlamda bunun
da üstesinden gelebilmek için makineyi ASKİ’ye aldık.
Mevcut operasyonların hizmet alım işi vasıtasıyla firmalara
yaptırılması hem ekonomik değil hem de işlemin plan-
lanma aşamalarında çok uzun süreli gecikmelere sebebiyet
veriyordu. Makinenin Ankara halkına ve ASKİ’de zor şart-
larda hatlara müdahale etmek zorunda kalan arkadaşları-
mıza hayırlı olmasını temenni ediyoruz” diye konuştu.

İLK KULLANIM FAKÜLTE ARAZİSİNDE
Hot Tapping cihazı, ilk olarak 8 Mayıs 2024 tarihinde

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi arazisi içinde yer alan
P9 Pompa İstasyonu’nu besleyen ana isale hattı üzerinde
kullanıldı. Söz konusu çalışmada Hot Tapping kullanılma-
saydı Ankara’nın yaklaşık dörtte birinde en az bir gün sü-

reyle su kesintisi uygulanması gerekecekti. En az bir gün-
lük su kesintisinden Altındağ ilçesinin tamamı, Mamak’ın
yüzde 70‘i, Gölbaşı’nın yüzde 15’i, Keçiören’in yüzde
10’u, Çankaya’nın ise yüzde 5‘i olumsuz etkilenecekti.
Cihaz sayesinde kentte su kesintisi yapılmasına gerek kal-
madan yeni bir branşman hattı oluşturuldu.

5 BİN METREKÜP SU TASARRUFU SAĞLANDI
Hot Tapping cihazının bu çalışmada kullanımı; aynı za-

manda yaklaşık 5 bin metreküp suyun tasarruf edilmesini
de sağladı. Çünkü kenti besleyen ana isale hattında kesinti
ve tahliye işlemleri yapılmasına gerek kalmadı. Hot Tap-

ping cihazı, yaklaşık 15 canlı bağlantı çalışması yapılması
durumunda maliyetini çıkarmış olacak.

HOT-TAP UYGULAMASI NEDİR?
Hot-Tap; canlı hattın devamını sağlamak, hattı deplase

etmek (yerini değiştirmek), körlemek veya bölgesel tamir iş-
lemlerini yapabilmek için akışkan arzını kesmeden özel bağ-
lantı aparatları (fittings) ile yapılan operasyonlardır. Doğal gaz
iletim ve dağıtım sektöründe uzun yıllardır kullanılan teknik,
içme suyu hatlarında ise dünyada belli başlı ülkelerde kulla-
nılıyor. Hot-Tap operasyonları, çapı bin milimetreye kadar
olan çelik borulara uygulanıyor.                  (Haber Merkezi)
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“Mesleğimizin itibarsızlaştırılması

Necla Güngör kıragası,
spor Lisesi öğrencileri

ile buluştu

30 yıllık serüven ‘İkonlar’ sergisinde

“Şiddet düzenlemesi

tüm memurları kapsasın”

Nisan yağışları geçen
yıla göre ise

yüzde 67 azalma gösterdi

19 Mayıs’a özel e-spor turnuvası

Erdoğan’dan yeni
kadro sinyali

Miniklerin yetiştirdiği meşe fideleri
BAkAp’ta doğayla buluştu

Başkan Yaşar, Tevfik Fikret
Okulu öğrencileri ile buluştu

Aski’de ‘Hot Tapping’ uygulaması

Ankara’da 2 kişinin
yaralandığı silahlı kavganın
firari şüphelisi yakalandı

kabul edilemez”

ASO Başkanı Ardıç'tan “altyapı sorunlarıyla
ilgili yerel yönetimle işbirliği” çağrısı

zorunlu uygulanan su kesintileri son bulacak

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, "Yol,
yağmur suyu, kanalizasyon gibi altyapı sorunlarımızda
yerel yönetimlerle işbirliği içinde olmazsak temel çalış-

malarımız aksamakta, şehrimizin ve ülkemizin sürdürülebilir
kalkınmasına yapacağımız her katkı sekteye uğramaktadır." ifa-
desini kullandı. ASO'da yapılan yazılı açıklamaya göre Ardıç ve
başkentli sanayiciler, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş ile bir araya geldiler.

Sanayiciler, yerel yönetimin alanına giren konularda yaşa-
dıkları sorunları ve çözüm önerilerini Yavaş'a ilettiler. Ardıç,
yerel kalkınma açısından yerel yönetimlerle sanayicinin sürdü-
rülebilir işbirliğinin önemine dikkati çekti.                Sayfa 5’te

ASKİ Genel Müdürlüğü, su kesintilerinin önüne geçmek amaçlı “Hot Tapping” adlı cihazı bünyesine kattı. Cihaz, içme
suyu ana isale hattından başka bir bölgeye bağlantı alınması durumunda su kesintisine gerek duyulmadan işlemin yapıl-
masını sağlıyor. Böylece canlı hattan branşman alınırken bugüne kadar zorunlu uygulanan su kesintileri de son bulacak.

Karikatürist Emre Yılmaz’ın “İkonlar” başlıklı Ka-
rikatür Sergisi 28 Haziran tarihine kadar Karikatür
Atölyesi’nde görülebilecek. Yılmaz, ‘İkonlar’ ser-

gisi benim için 30 yıllık bir serüvenin sonucu ortaya çıktı.
Son 5-6 yıldır da kalabalıkları çizmek beni çok mutlu edi-
yor. İkonlar sergisi de uzun yılların birikimi ile ortaya çıktı.

İkonlar başlığı herkesi çok meraklandırdı. İkonlar deyince
insanların aklına ünlüler ya da politikacılar geliyor. Ama
bir karikatüristin ikonu ne olabilir? Elbette benim ikonla-
rım çizgi film kahramanları. Çocukken ailemizdeki ikon-
ların dışında bolca çizgi film izliyoruz. Ve aslında ilk
ikonlarımız da onlar oluyor.” dedi.                     Sayfa 2’de

Keçiören Belediyesi tarafından
düzenlenen 19 Mayıs Genç-
lik E-spor Turnuvası 16 takı-

mın kıyasıya mücadelesine sahne
oldu. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı’na özel dü-
zenlenen ve gençlerin yoğun ilgi gös-
terdiği turnuvanın şampiyonu 19
Mayıs günü düzenlenecek final mü-
sabakası ile belli olacak.  Sayfa 2’de

Bilgisayar mühendisliğinin itibarsızlaştırıl-
ması ve niteliksizleştirilmesi yönünde birçok
uygulamanın hayata geçirildiğini belirten

TMMOB Bilgisayar Mühendisleri Odası, “Açılacak
yeni program ve bölümlerle ne bilişim sektörümü-
zün nitelikli personel açığı giderilecek, ne katma de-
ğeri yüksek ileri teknoloji üretimi artacak ne de
gençlerimizin istihdam sorununa çare olunacaktır.”
diyerek uygulamaya tepki gösterdi.        Sayfa 3’te

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar,
Ankara Tevfik Fikret Okullarında düzenlenen
“Ayın Konuğu” programına katılarak öğren-

cilerle bir araya geldi. Öğrencilerin yeşil alandan
kentsel dönüşüme, kültürden sanata birçok alanda
sorduğu soruları yanıtlayarak
gençlere tavsiyelerde bulu-
nan Yaşar, “Sevdiğiniz mes-
leğe ve branşlara yönelin.
Heyecan duymadığınız bir
meslekte başarılı olma şansı-
nız yok” dedi.    Sayfa 3’te

TEMA Vakfı ve Ankara Büyükşehir Belediyesi bünye-
sinde bulunan 18 Çocuk Etkinlik Merkezinin ortak-
laşa geliştirdikleri ağaçlandırma projesi kapsamında

yaklaşık 400 çocuk, filizlendirdikleri meşeleri BAKAP’ta
toprakla buluşturarak fidanlık oluşturdu.                Sayfa 3’te

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı
Recep Tayyip Erdoğan, "Yorulan arkadaş-
larımız, motivasyonunu yitiren arkadaşla-

rımız varsa, hatası, kusuru, yanlışı olanlar varsa,
kardeşlik hukukumuzu koruyarak onları dinlen-
meye alacağız; yeni, heyecanlı, dinamik arkadaş-
larımızla kadromuzu güçlendirerek yolumuza
devam edeceğiz." dedi.                         Sayfa 4’te

Sendika Genel Başkanı Yusuf Yazgan, “Her
meslek grubunun başına bir şey geldikçe bir
yasal düzenleme yapmak yerine, bütün kamu

görevlilerini ve kamu hizmetini yerine getiren çalı-
şanları şiddetten koruyacak, tutuklu yargılama dahil
birçok caydırıcı müeyyideyi içeren bir düzenleme
hayata geçirilmelidir” diye konuştu.        Sayfa 4’te

Gençlerbirliği Spor Lisesinin düzenlediği kariyer gün-
lerinin konuğu, 2000’li yıllarda  Gençlerbirliği’nde
de antrenörlük yapan, A Milli Kadın Futbol Takımı

Teknik Direktörü Necla Güngör Kıragası oldu. Beştepe İlhan
Cavcav Tesisleri’ndeki Gençlerbirliği Spor Lisesi’nde dü-
zenlenen kariyer gününe katıldı.                           Sayfa 7’de

Türkiye genelinde nisan ayında yağışlar
uzun yıllar ortalamasına göre yüzde 50
geriledi. Çevre, Şehircilik ve İklim De-

ğişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdür-
lüğünün Nisan 2024 Alansal Yağış Değer-
lendirmesi verilerinden derlediği bilgilere
göre, Türkiye geneli nisan ayı yağışları, hem
uzun yıllar ortalamasının hem de geçen yılın
altında gerçekleşti.                         Sayfa 6’da

Ankara'da 2 kişinin yaralandığı silahlı kavga-
nın firari şüphelisi, jandarmanın düzenle-
diği operasyonla saklandığı evde yakalandı.

Alınan bilgiye göre, önceki gün Mamak ilçesi
Kıbrısköy Mahallesi'nde meydana gelen silahlı kav-
gada 2 kişi yaralandı. Olay sonrası kaçan 4 şüphe-
linin yakalanması için çalışma başlatan jandarma
ekipleri, şüphelilerden 3'ünü aynı gün olayda kul-
lanılan silahlarla birlikte gözaltına aldı.

Firari şüpheli G.Ç'nin (20) ise Çankaya ilçesi
Kahire Caddesi'ndeki bir evde saklandığı bilgisine
ulaşıldı. Ankara İl Jandarma Komutanlığına bağlı
komando timi ve Mamak İlçe Jandarma Komutan-
lığına bağlı Jandarma Suç Araştırma Timinin, saat
01.30 sıralarında düzenlediği operasyonda, zanlı
gözaltına alındı.                                                (AA)



Karikatürist Emre Yılmaz ile ‘İkonlar’ başlıklı ser-
gisini, çizme hikâyesini, karikatüristlerin neden bu
dönem sessizlik içinde olduğunu konuştuk.

• Bize biraz kendinizden bahsedebilir misiniz?
Emre Yılmaz kimdir?

Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Sera-
mik Bölümü mezunuyum. Üniversiteye girmeden önce de
karikatürist olmaya karar vermiştim. Çünkü karikatür çiz-
mek beni çok rahatlatıyordu. Seramik bölümünde okurken
de üç boyutlu karikatür denemelerim oldu. Okurken ‘Obur
Mizah’ dijital dergimiz ile sergi organizasyonları yapmaya
başladım. Karikatürü çizmenin dışında farklı organizas-
yonlarla izleyiciyle buluşturmak da bana oldukça keyifli
veriyor. Yaklaşık 20 yıllık profesyonel karikatür yaşa-
mımda kendi üretimlerimin yanında birçok sergi, yarışma
organize ettim. Farklı organizasyonlarda jüri görevlerim
oldu. Arada ödüller de aldım. Son dönemde 5’inci yılını
dolduran kuruculuğunu yaptığım Karikatür Atölyesi’nde
özellikle çocuklarla çalışmalar yapıyorum. Bir yandan da
atölyemizde düzenli sergilerimiz oluyor. Çocuklarla sanat-
çıların buluşmasını önemsiyorum.

“KARİKATÜR ÇİZMENİN
KEYFİNİ TADINCA BIRAKAMADIM”

• Çizerlik serüveniniz nasıl başladı? İlk karikatürü-
nüzün yayınlanma hikâyesini bizimle paylaşır mısınız?

Çizerlik serüvenim herkes gibi çocukken başladı. Her
çocuk küçükken resimler yapar. Ben resim yapmayı bıra-
kamayanlardanım. Sonrasında yaptığım resimler karikatüre
evrildi. Karikatür çizmenin keyfini tadınca bırakamadım
ve hayatımın en önemli parçalarından birisine dönüştü. Ka-
rikatür çizmek benim için nefes almak kadar doğal bir ih-
tiyaç. İlk karikatürüm üniversite ikinci sınıftayken bir
edebiyat dergisinde aylık çizimler yapmak ile başladı. Son-
rasında ulusal ve uluslararası karikatür internet sitelerinde
yayınlandı. Üniversiteden mezun olunca o dönem Sabah
Gazetesinde küçük bir ekiple haftalık mizah sayfası hazır-
ladık. Sonrasında karikatürlerim dönem dönem Cumhuri-
yet, Birgün gibi gazetelerde yayınlandı. Hedefim dergiler-
den ziyade günlük bir gazetede çizmekti. Fakat sonra
malum basının daralması ne yazık ki bu hayalimin yok ol-
masına neden oldu.

“İKONLAR SERGİSİ UZUN YILLARIN
BİRİKİMİ İLE ORTAYA ÇIKTI”

• Bize “İkonlar” isimli son serginizden bahsedebilir
misiniz? Sergide yer alan çalışmalar hakkında ne söy-
lemek istersiniz?

‘İkonlar’ sergisi benim için 30 yıllık bir serüvenin so-
nucu ortaya çıktı. Küçüklüğümde izlediğim çizgi film kah-
ramanlarını çizerdim. Hatta o kadar çok çizerdim ki artık
ezberlemiştim. Kafamdan çizebiliyordum. Arkadaşlarım-
dan bu konuda çok sipariş alırdım. “Bana Red Kit çizer
misin?” dediklerinde hızlıca çizer hediye ederdim. Son 5-
6 yıldır da kalabalıkları çizmek beni çok mutlu ediyor.
İkonlar sergisi de uzun yılların birikimi ile ortaya çıktı.
İkonlar başlığı herkesi çok meraklandırdı. İkonlar deyince
insanların aklına ünlüler ya da politikacılar geliyor. Ama
bir karikatüristin ikonu ne olabilir? Elbette benim ikonlarım
çizgi film kahramanları. Çocukken ailemizdeki ikonların
dışında bolca çizgi film izliyoruz. Ve aslında ilk ikonlarımız
da onlar oluyor. Elbette sergini de bir alt metni var. Mesela
ortada Bugs Bunny var. Etrafında da yüzlerce tavşan var.
Tavşanlar Bugs Bunny’ye hayran hayran bakıyorlar. Bu-
rada anlatmak istediğim estetik ve sanatsal görüntünün ya-
nında “Bugs Bunny evet sen ünlüsün. Ama sen de bir
tavşansın. Geldiğin yeri unutma.” demek istedim.

“SERGİ HERKESE HİTAP EDİYOR”
• Sergiden nasıl dönüşler aldınız?
Sergimle ilgili çok güzel geri dönüşler aldım ve in-

sanlar ziyarete geldikçe çok da güzel geri dönüşler al-
maya devam ediyorum. Herkese hitap ediyor. Çocuk ve
genci de, orta yaşlısı da, yaş almışı da sergiden mutlu
ayrılıyor. Minik bir zamanda yolculuk gibi. 

• Neleri resmedersiniz? Neler size esin verir? Bir
olayı / konuyu resmetmeye değer kılan nedir?

Bir karikatürist olarak dünya da ve yaşadığımız ev-
rende yer alan her şeyi karikatürlerimde kullanırım. Bir
karikatüristin konusu sınırsızdır. Hiç bitmez. O yüzden
her şey benim çizgimden geçebilir.
“KARİKATÜR DOĞASI GEREĞİ ELEŞTİRİR”

• Karikatür dergileri güncel siyaseti yakından
takip edip bazı kişi ve kurumlara gereken eleştiriyi
yapmaktan çekinmezler. Bir siyasal eleştiri yöntemi
olarak karikatürün etkili bir muhalefet aracı oldu-
ğunu söyleyebilir miyiz?

Kesinlikle söyleyebiliriz. Karikatür doğası gereği
eleştirir. En çokta güç sahibini eleştirir. Bu bir siyasi parti
olabilir, halk önderi olabilir ya da apartman yöneticisi
de olabilir. Son dönemde de bu işlevini farklı mecralar-
dan devam ettiriyor. Belki siyasi mizahın alanı ülke-
mizde biraz daralmış gibi görünse de karikatür bir
şekilde yolunu yeniden çizip söylemek istediğini öyle
ya da böyle söylüyor. Ve söylemeye de devam edecek-
tir.

• Diğer sanat dallarında olduğu gibi karikatür
dünyasında da dönemsel değişiklikler olmuştur.
1970-1980 arası Gırgır dergisinin 500 bin civarında
haftalık satış yapıp dünyada en fazla satılan üçüncü
dergi konumundayken günümüzde mizah dergileri-
nin durumunu nasıl görüyorsunuz?

Mizah dergileri bizim toplumumuzda çok büyük
öneme sahip. Halkla bire bir iletişime geçen yayınlar. Her
dönem farklı bir durumda halkın karşısına çıkmıştır. Gü-
nümüz artık teknoloji çağı. Mizah dergileri de bundan et-
kileniyor. Sosyal medya özellikle ciddi bir güç ve yayın
olanağı sağlıyor. Artık çizerler tek başına izleyiciyle bu-
luşabiliyor. Bu da karikatürü daha da yaygınlaştırdı. Es-
kiden gazete bayilerinden alınan dergilerin yerini çizer-
lerin sosyal medya profilleri almaya başladı. Elbette hala
yayınlanan dergiler var. Onların keyfi ayrı. Ama artık in-
sanlar her şeye ellerindeki akıllı cihazlardan ulaşıyor.

• Çalışmalarınızı yaparken ne tür referanslar ya da
hangi sanatçılar sizi etkiliyor?

Yeni nesil çizerlerinin yanında geçmiş dönem ustaları
beni çok etkiliyor. O kadar çok sanatçı var ki hepsini yaz-
sam sayfada yer kalmaz. Birer kişi hakkımı kullanmam ge-
rekirse yeni nesil çizerlerinden Aslı Alpar’a bayılırım, yurt
dışından Osvaldo Cavandoli bir dönem TRT’den hatırlanır
Bay Meraklı’nın çizeri, Türkiye’den de Turhan Selçuk el-
bette herkesin ustasıdır.
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Başkent’in, en eski yerleşim alanlarından
biri…

Eteklerinde kurulduğu Elmadağ’la aynı adı
paylaşıyor.

Arkeolojik araştırmalara göre, Frigler, Lid-
yalılar,  Persler ve değişik kavimleri barındırmış
eski bir yerleşim alanı.

1071 Malazgirt savaşından sonra Anado-
lu’ya yerleşmeye başlayan Türklerin, zaman
içinde yörede etkin oldukları, tarih kokan top-
raklar.

İlçe, sahip olduğu kültürel mirasın canlandı-
rılması amacıyla oluşturulan bir projeyle dikkat-
leri üzerine çekmiş bulunuyor.

Söz konusu projenin bir parçasını oluşturan
Renkliköy, yörenin cazibe merkezlerinden biri
olmaya aday.

Renkliköy, usta bir ressamın fırçalarından
yaratılmış bir tabloya benziyor. Çeşitli renklere
boyanmış tek katlı evler, Renkliköye masalsı bir
görünüm kazandırıyor.

İçinde çeşitli lezzetler barındıran Köy Ko-
nağı da ziyaretçilerin ilgi odağı oluyor.

Ankara Kent Konseyi’ne mensup bir heyet,
kısa süre önce kültürel mirası canlandırmak ve
sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek amacıyla
oluşturulan bir projenin parçası olan Renkli-
köy’ü ziyaret etti. Heyet, ardından Elmadağ Be-
lediyesi’ne geçti. Burada Belediye Başkanı
Adem Barış Aşkın tarafından karşılanan heyet
görüş alış verişinde bulundu.

Aşkın, söz konusu çalışmalarla ilgili olarak
yaptığı açıklamada İlçenin geleceğine dair umut
verdi:

“Elmadağ’a dair fikirlerimizi, hayallerimizi
gerçeğe taşımanın zamanındayız. Elmadağ’da
insanlara, gençlere, çocuklara dokunacak proje-
leri hayata geçireceğiz”

Elmadağ halkı, ilçenin cazibe merkezi olma-
sını istiyor…

İlçe yöneticileri de…
Renkliköy, bu yönde atılmış önemli bir

adım…
Gerisi gelecektir elbet…

Renkli köy…

Karikatürist Emre Yılmaz’ın “İkonlar”
başlıklı Karikatür Sergisi 28 Haziran
tarihine kadar Karikatür Atölyesi’nde
görülebilecek. Yılmaz, ‘İkonlar’ sergisi
benim için 30 yıllık bir serüvenin
sonucu ortaya çıktı. Son 5-6 yıldır da
kalabalıkları çizmek beni çok mutlu edi-
yor. İkonlar sergisi de uzun yılların biri-
kimi ile ortaya çıktı. İkonlar başlığı
herkesi çok meraklandırdı. İkonlar
deyince insanların aklına ünlüler ya da
politikacılar geliyor. Ama bir karikatü-
ristin ikonu ne olabilir? Elbette benim
ikonlarım çizgi film kahramanları.
Çocukken ailemizdeki ikonların dışında
bolca çizgi film izliyoruz ve aslında ilk
ikonlarımız da onlar oluyor.” dedi. 

30 yıllık serüven
‘İkonlar’ sergisinde

“İZLEYİCİYLE SANATÇILARIN
BULUŞMASI ÇOK ÖNEMLİ”
• İlerleyen dönemlerdeki projeleriniz neler?

Planlarınızdan ve hedeflerinizden biraz bahseder
misiniz?

Karikatür Atölyesi hız kesmeden devam edecek.
Çocuklarla karikatürün buluşmasını çok önemsiyorum.
Sergi çalışmalarımız da devam edecek. İzleyiciyle sa-
natçıların buluşması da çok önemli bir konu. Bunun
yanında kurucuları arasında yer aldığı ve başkanlık gör-
evini sürdürdüğüm çok yeni bir Karikatür Derneği’miz
var. Dernek etkinliklerimize de hız vermek istiyoruz.
Kısacası karikatüre her alanda üreterek katkı sunmaya
devam etmeye çalışacağız.

Çankaya Belediyesi yılsonuna dek süre-
cek asfalt sezonunu açarken ilçede bu-
lunan 123 mahallede kullandığı asfaltı

kendi tesislerinde üretiyor. Yakupabdal Mahal-
lesi’nde bulunan tesiste günde 350 ton asfalt
üretme kapasitesine sahip.

Bahar aylarının gelmesiyle birlikte asfalt
sezonunu açan Çankaya Belediyesi, tam kap-
lama, onarım ve yama asfalt çalışmaları ile il-
çede asfaltsız sokak bırakmıyor. Yılsonuna
kadar süren asfalt çalışmalarında belirlediği
hedefin üzerine çıkmayı başaran Çankaya Be-
lediyesi, vatandaşların taleplerini yerine geti-
riyor. İlçede yer alan 123 mahallede birden
çalışmalarını koordineli bir biçimde sürdüren
Çankaya Belediyesi 4 bine yakın sokakta asfalt
sorunu kalmayacak şekilde çalışmalara baş-
ladı.

KENDİ İŞÇİSİYLE ÜRETİYOR
Yakubabdal Mahallesinde yer alan Asfalt

Üretim Tesisinde kendi işçisi ile ilçenin ihti-
yacı olan asfaltı üreten Çankaya Belediyesi
kendi öz kaynaklarıyla vatandaşlara hizmet
ediyor.                                 (Haber Merkezi)

Çankaya’dan asfalt
sezonuna hızlı giriş

Keçiören Belediyesi tarafından düzenle-
nen 19 Mayıs Gençlik E-spor Turnu-
vası 16 takımın kıyasıya mücadelesine

sahne oldu. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik
ve Spor Bayramı’na özel düzenlenen ve genç-
lerin yoğun ilgi gösterdiği turnuvanın şampi-
yonu 19 Mayıs günü düzenlenecek final
müsabakası ile belli olacak. Keçiören Belediye
Başkan Yardımcısı Emir Can Tunç’un katılı-
mıyla gerçekleştirilen çeyrek final ve yarı final
karşılaşmalarında kıran kırana mücadele eden
takımlardan NEXUSIAL ile Tournament Enjo-
yers finale kaldı.

Gençleri dostluk içinde rekabete teşvik
etmek için 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik
ve Spor Bayramı’na özel organize edilen 19
Mayıs Gençlik E-spor Turnuvası’na Anka-
ra’nın farklı liselerinde eğitim gören öğrencile-
rin kurduğu 16 takım katıldı. Kura ile belirlenen
eşleşme sonucunda gerçekleştirilen tek maçlık
mücadelelerin sonucunda NEXUSIAL ile To-
urnament Enjoyers takımları finale kalmaya
hak kazandı.                           (Haber Merkezi)

Keçiören’de 19 Mayıs’a
özel e-spor turnuvası



Makbule AKGÜL 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği
(TMMOB) Bilgisayar Mühendisleri Odası “Dip-
lomalarımızın değersizleştirilmesi, mesleğimizin

niteliksizleştirilmesi ve itibarsızlaştırılması kabul edile-
mez” başlıklı basın açıklaması yaptı.

“Geçtiğimiz günlerde kamuoyuna yansıyan haber-
lerden, Yüksek Öğretim Kurulu Başkanı tarafından ya-
pılan açıklamada yapay zekâ, dijitalleşme ve büyük veri
alanlarında yeni program ve bölümler açılacağı öğrenil-
miştir.” denilen açıklamada, “Bu kararı, Bilgisayar Mü-
hendisleri Odası olarak, “1 Milyon Yazılımcı projesi” ve
diğer sertifika programları ile meslek alanımızın parça-
lanması ve değersizleştirilmesi, gençlerimizin boş hayal-
lerle oyalanması ve bilişim sektöründeki işsizliğin giz-
lenmesi çabalarının bir devamı olarak değerlendiriyoruz.
Açılacak yeni program ve bölümlerle ne bilişim sektö-
rümüzün nitelikli personel açığı giderilecek, ne katma

değeri yüksek ileri teknoloji üretimi artacak ne de genç-
lerimizin istihdam sorununa çare olunacaktır.” diye ifade
edildi.

Açıklamada, “Bilgisayar Mühendisleri Odası olarak,
meslek alanımızın parçalanması ve değersizleştirilmesi,
ucuz işgücü ordusu oluşturulması ve gençlerimizin ge-
lecek hayalleriyle oynanmasına karşı sessiz kalmayaca-
ğımızı, meslektaşlarımızın haklarını korumaya ve ülke-
mizin bilişim politikalarının bilimin ışığında sürdürül-
mesi için çaba göstereceğimizi bir kere daha kamuoyuna
duyururuz.” denildi.

“İŞSİZLİK HIZLA ARTIYOR”
Açıklamada talepler ise şöyle sıralandı:
• Üniversitelerimizde meslek alanımızdaki mühen-

dislik dallarında verilen eğitimin niteliği çağın gerektir-
diği düzeye yükseltilmeli, üniversiteler arasındaki nitelik
farklılıkları giderilmeli, yeterli nicelik ve nitelikte öğre-
tim üyesi yetiştirilmesi sağlanmalıdır. En son Boğaziçi

Üniversitesi örneğinde görülen anti-demokratik uygula-
malara son verilmeli; özgürlükçü, demokratik ve liyakate
dayalı üniversite kavramı öne çıkarılmalıdır.

• Ortaöğretim ve liselerde verilen fen ve matematik
eğitimlerinin niteliği artırılmalı, ülkemizin uluslararası
düzeydeki sınavlarda son sıralarda yer aldığı üzücü tab-
lolara son verilmelidir. 

• Başta Odamız kapsamında yer alan mühendislik
dalları olmak üzere tüm mühendislik dallarının başarılı
öğrenciler tarafından tercih edilmesi sağlanmalı, ilk aşa-
mada 300 bin olan sıralama barajı 120 bine çekilmelidir.

• Bilişim alanında iş yitimleri ve işsizlik, ekonomik
bunalımın da etkisiyle hızla artmaktadır. Bilişim sektö-
rüne yönelik orta ve uzun erimli destekleyici ve ülke kal-
kınmasını hedefleyen, diğer tüm üretim ve hizmet
kesimlerini de kapsayan bütünsel planlamalar yapılarak
uygulamaya konmalıdır.

• Bilgisayar mühendisleri ve Odamıza bağlı diğer
mühendislik alanlarından mezun olan meslektaşlarımız,
bilişim alanındaki süreçlerin bütününde bilgi sahibidir
ve bir sistem geliştirme projesinin her evresinde görev
üstlenebilir. Gerçek sorunun, örgün eğitimde temel sayı-
sal becerilerle ve çağın gerektirdiği bilgilerle donanmış
nitelikli insan gücü yetiştirmek olduğunu açıktır, günlük
politikalarla bu gerçeğin üstünü örtme yoluna gidilme-
melidir.

• Bilişim kesiminde iyi yetişmiş, nitelikli insan gü-
cüne gereksinim vardır; oysa üniversitelerin ilgili mü-
hendislik bölümlerinden her yıl mezun olan yaklaşık
15.000 gencin büyük çoğunluğu deneyimsizlik ve bek-
lentileri karşılayamadıkları gerekçesiyle iş bulamamak-
tadır. Yeni bölümler açmak ve bilişim alanının bütün-
lüğünü gözden kaçırmak yerine, üniversiteden mezun
olan genç mühendislerimizi hızla üretime sokacak, iş ya-
şamına kazandıracak politikalar tanımlanıp yaşama ge-
çirilmelidir. Ara eleman gereksinimi için mevcut ön
lisans bölümlerinin niteliklerinin artırılması sağlanmalı
ve iş alanları net olarak tanımlanmalıdır.

• Ücretli çalışan meslektaşlarımızın pek çoğu, esnek
çalışma saatleri, emeklerinin karşılığı olan ücretleri ala-
mama, iş güvencesinden yoksunluk gibi sorunlar yaşa-
maktadır; bilişim emekçilerinin çalışma koşullarının
iyileştirilmesi ve mühendislik asgari ücretinin uygulan-
ması için yasal düzenlemeler yapılmalıdır.

• Yetişmiş nitelikli meslektaşlarımızın, yurtdışına
gitme nedenleri araştırılmalı ve mesleklerini kendi ülke-
lerinde yapabilmelerinin koşulları yaratılmalıdır.
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Günden Kalanlar

Sağlık 2 dakikaya
sığmaz!

Mustafa KadeMoğlu

İstanbul Tabip Odası geçen hafta Göztepe
prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir hastanesi önünde
"Sağlık 2 dakikaya sığmaz" diyerek bir eylem
gerçekleştirdi. Doktorlar basın açıklamasında
hükümetin sağlık politikalarının hekimlere büyük
bir iş yükü getirdiğini vurgularken, "Sağlıklı olma
hâlini değil sağlıksızlığı, daha çok hasta başvu-
rusunu önceleyen bu anlayışla yönetilen sağlık
sistemi toplumun nitelikli sağlık hizmeti alma
hakkını ve hekimlik değerlerini yok saymaktadır"
ifadelerini kullandı.

Bir hastaya ayrılması gereken ideal muayene
süresinin en az 20 dakika olması gerektiğini hatır-
latan doktorlar: "Ancak buna rağmen ülkemizde
birçok hastanede bu süre 10 dakikanın altına, hatta
5 dakikaya inmiş durumda. Bu randevular, bugün
Göztepe Şehir hastanesinde olduğu gibi, hekimin
isteği ve bilgisi dışında MhRS sistemi üzerinden
açılmakta, hekimin hastasına yeterli zaman ayır-
masına, halkın nitelikli sağlık hizmeti almasına
engel olmakta" diyerek tepkilerini ifade ettiler.
hastalara çağrıda bulunan doktorlar, "Sağlığınız
2 dakikadan daha kıymetlidir, sağlığınıza sahip
çıkın" diye de ekledi.

Ülkemizde “Şehir hastanesi” adıyla topluma
sunulan, kamu-özel ortaklığının yap-kirala-devret
modeliyle yaptırılan ve işletilen hastaneler sorun
yumağıdır. her ne kadar bu hastaneler kamu has-
tanelerinin kavuşacağı yeni ve modern binalar
olarak tanıtılsa da bu yöntemle yapılan ve işletilen
hastanelerin “kamu” ile ilgisinin olmadığı açıktır.
Şehir hastaneleri kamu adını kullanarak küresel
sermayeye yeni ve büyük bir kaynak aktarmanın
aracıdır. Kamuoyu sağlık alanında yeni bir
özelleştirme ile karşı karşıyadır.

Şehir hastanelerinin hizmet sunmaya başla-
masıyla birlikte gerek bu hastanelerde görev
yapan hekimler ve sağlık çalışanları, gerekse de
hasta ve hasta yakınları tarafından birçok yakınma
dile getirilmektedir. Bu yakınmalar arasında şehir
hastanelerinin şehrin dışında yapılmış olması ne-
deniyle hem hastalar/hasta yakınları hem de
hekimler ve sağlık çalışanları açısından ulaşım
sorunlarına yol açması, şehir hastanelerinin
tasarımının yataklı tedavi hizmetleri sürecine
uygun olmaması, teknik alt yapının yetersiz ve
kalitesiz oluşu, yönetimde iki başlılık yüzünden
sorunların çözülmek yerine sürüncemede kalması,
hastane binasının anormal büyüklüğü ve bölümler
arasındaki mesafelerin uzaklığı nedeniyle sağlık
hizmetinin bütünselliğinin ortadan kalkması;
buna bağlı olarak hasta bakımının aksaması,
eğitimsiz ve yetersiz sayıda personel çalışması da
önemli sorun başlıkları...

Şehir hastaneleri modeli hangi ihale modeliyle
yapılırsa yapılsın çağdaş, bilimsel, halkın ihtiy-
acını karşılayacak bir hastane modeli değildir.
Şehir hastanelerinde sağlık çalışanlarının
karşılaştıkları sorunlar hem hasta güvenliğini hem
de çalışan sağlığı ve güvenliğini tehdit eder nite-
liktedir. Şehir hastanelerinde çalışan hekimler ve
sağlık çalışanları mutsuzdur. Çalışan çok sayıda
doktor, meslektaşlarının büyük bir kısmının yurt
dışına gittiğini, oralarda çok memnun olduğunu
dile getirirken: "Çok çalışıyoruz. Emeğimizin
karşılığını ne güler yüzle ne de bir teşekkürle ala-
biliyoruz. Üstüne bir de bizi ülkeden kovmaya
çalışan kadir bilmez yöneticilerle her gün birlikte
çalışmak zorunda kalıyoruz" diyor.

Şehir hastanesi’nde görevli bir doktor, kontrol
edilen hastalara verilen "devam eden randevu-
ların" bir sabah iptal edildiğini, bunun yerine 2-3
dakikaya bir randevu konulduğunu fark ettiklerini
söylüyor. Doktor, muayene sürelerinin giderek
aşağı çekilmesi hastaların randevu bulama-
malarının önüne geçmek için üretilen çözümler-
den birisi belki ama "hastalar randevu bulsa bile,
dertlerine derman bulamıyor. Bu geçici bir
çözüm.”diyor."Kaldı ki 2 dakikada hastaya mer-
haba bile diyemiyoruz. 2 dakikada ne yapılabilir
diye düşünüyorum. Bu ülkede 2 dakikada bir oto-
büs bile geçmiyor. Göz, kadın doğum, göğüs
hastalıkları ve çocuk hastalıkları gibi bir sürü
serviste bu uygulama oldu." diyerek ekliyor… 

Bakan Koca ise, "2 dakika uygulaması söz
konusu değil. Anlık bilgi işlemde, dijital ortamda
güncellemeyle birlikte düşen bir iki dakika aralıklı
bir görüntü servis edilerek adeta bir iki dakikada
hasta muayene ediliyormuş algısı oluşturuldu. İl-
gili hastane açıklamayı yaptığı halde bunlar
söylenmeye devam edildi" dese de: İstanbul Tabip
Odası, sosyal medyada İstanbul Kadıköy'deki
Göztepe prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir has-
tanesi'nde hasta muayene sürelerinin 2 dakikaya
kadar düştüğüne yönelik paylaşımda bulundu.

İstanbul Tabip Odası, Koca'nın sağlık siste-
mindeki sorunlarının sorumlusu olarak rande-
vusuna gelmeyen hastaları gösterdiğini öne
sürmesine tepki göstererek: Yeni sistemle birlikte
yaşanacak sağlıkta şiddet vakalarından Koca'nın
"sorumlu olacağını" belirterek şu ifadelere yer
verdi:"Sağlık Bakanlığı’na tekrar hatırlatalım:
Nitelikli bir sağlık hizmeti verilebilmesi için
hastalara ayrılması gereken muayene süresi en az
20 dakikadır."Muayene süresini kısaltma, çalışma
süresini uzatma, randevusuz hasta muayenesinin
önünü açma gibi yöntemler çözüm değil, sağlık
sisteminden kaynaklı sorunları halkın ve doktorun
sırtına yüklemektir. Bunun sonucu tükenmişlik,
şiddet, hekim göçü ve halkın sağlık hakkının gasp
edilmesidir."

"Bir şekilde tutunuyoruz işimize. Ama bir
taraftan da acaba ne yapabiliriz diye düşünüyoruz.
Başka bir şey yapmayı bilsek onu yapacağız. Ama
hayatımız okumakla, tıpla geçtiği için başka bir
şey yapmayı da bilmiyoruz."diyerek meslek etiği
ve vicdanı arasında sıkışıp kalan başka bir dok-
torun bu söylemi durumun en yalın ifadesidir bana
göre…

Başkan Yaşar, Tevfik
Fikret Okulu öğrencileri

ile buluştu

“Mesleğimizin itibarsızlaştırılması
kabul edilemez”Bilgisayar mühendisliğinin itibarsızlaştırılması ve niteliksizleştirilmesi

yönünde birçok uygulamanın hayata geçirildiğini belirten TMMOB
Bilgisayar Mühendisleri Odası, “Açılacak yeni program ve bölümlerle
ne bilişim sektörümüzün nitelikli personel açığı giderilecek ne katma
değeri yüksek ileri teknoloji üretimi artacak ne de gençlerimizin istih-
dam sorununa çare olunacaktır.” diyerek uygulamaya tepki gösterdi.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, An-
kara Tevfik Fikret Okullarında düzenlenen
“Ayın Konuğu” programına katılarak öğren-

cilerle bir araya geldi. Öğrencilerin yeşil alandan kent-
sel dönüşüme, kültürden sanata birçok alanda sorduğu
soruları yanıtlayarak gençlere tavsiyelerde bulunan
Yaşar, “Sevdiğiniz mesleğe ve branşlara yönelin. he-
yecan duymadığınız bir meslekte başarılı olma şansı-
nız yok” dedi.

Ankara Tevfik Fikret Okulları Konferans Sa-
lonu’nda gerçekleştirilen söyleşiye Başkan Yaşar’ın
yanı sıra Tevfik Fikret Okulları Genel Müdürü Ayşe
Başçavuşoğlu, Okul Müdürü Ayşe Oytun Özgür, öğ-
retmenler ve çok sayıda öğrenci katıldı.

“EĞİTİMİ DÜZELTMEDEN
TÜRKİYE DÜZELMEZ”

Kendi yaşam öyküsünün anlatılması ile başlayan
söyleşide öğrencilere seslenen Yaşar, “Ülkemizi ay-
dınlık ve çağdaş yarınlara taşıma görevi sizlere düşü-
yor. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere hedef
gösterdiği çağdaş medeniyetler seviyesine ulaşmak
sizlerin iyi eğitim almanız ve donanımlı bireyler ola-
rak yetişmeniz sayesinde mümkün olacaktır. Başarılı
olmak için öğretmenlerinizi iyi dinlemeli ve disiplinli
çalışmalısınız. Ülkemizin bugün yaşadığı en büyük
sorunların temelinde yanlış eğitim politikası yatıyor.
Üniversite bitirmek artık yetmiyor. Gençlerimiz aile-
lerin bin bir emek harcayarak gönderdiği üniversite-
lerden mezun oluyor fakat iş dünyasında bu
bölümlerinin birçoğunun karşılığı bulunmadığı için
işsiz kalıyor. Ülkemizi ekonomik olarak refaha ulaş-
tırmak için eğitim sistemini sil baştan planlayarak,
üretime dayalı ve çağın gereklerine uygun bir yapıya
dayandırmamız gerekmektedir. Eğitimi düzeltmeden
Türkiye düzelmez” dedi.

“EĞİTİMİ HER ZAMAN
İLK SIRAYA KOYDUK”

Yaşar, “Yenimahalle’de göreve geldiğimiz günden
bu yana eğitim, kültür ve sanatı ilk sıraya koyduk.
Kreş seviyesinden başlayarak üniversite hazırlık sü-
recine kadar ilçemizde yüzlerce ailemize eğitim des-
teği veriyoruz. Destek eğitim merkezleri, kütüphane-
ler, kreş ve gündüz bakımevleri gibi birçok projemizin
altında eğitime verdiğimiz değer yatıyor. Bunun ya-
nında Yenimahalle’ye kazandırdığımız eğitim yuva-
larında yüzlerce atanamayan öğretmenimize istihdam
sağlıyoruz. Göreve geldiğimizde gelişmişlikte 180’inci
sıralarda bulunan Yenimahalle’yi yalnızca altyapı, üst
yapı, yeşil alan değil, kültür, sanat ve eğitime yaptığı-
mız yatırımlar neticesinde 5’inci sıraya taşıdık. Ama-
cımız vatandaş odaklı hizmeti sürdürerek ilçemizi
daha üst sıralara taşımaktır” şeklinde konuştu.

Okullar Genel Müdürü Ayşe Başçavuşoğlu ise
yaptığı ziyaretten dolayı kendisine teşekkür ederek
Başkan Yaşar’a Tevfik Fikret’e ait küçük bir büst
hediye etti.                                   (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, çocuklarda çevre bi-
linci oluşturmak, doğa ve ağaç sevgisi aşılamak ama-
cıyla çeşitli projelere imza atıyor.

Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hizmet veren 18
Çocuk Etkinlik Merkezi, Türkiye Erozyonla Mücadele,
Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları Koruma (TEMA) Vakfı
iş birliğiyle BAKAp’ta fidanlık oluşturdu.

“CAN SUYU VERDİĞİMİZ FİDANLAR
ÇOCUKLARLA BİRLİKTE BÜYÜYECEK”

proje kapsamında 2023 Kasım ayında “Meşe palamudu
Tüpleme” etkinliği sonrasında filizlenen meşeler BAKAp’ta
doğayla bütünleşti.

Yaklaşık 400 çocuğun bakımını üstlendikleri meşeler,
yine çocuklar tarafından toprakla buluşturuldu. Kadın ve
Aile hizmetleri Daire Başkanlığı Çocuk hizmetleri Şube
Koordinatörü Nagehan Turpçu, amaçlarının doğayı seven,
doğa dostu çocuklar yetiştirmek olduğunun altını çizerek,
“Fideye dönüşen meşe palamutlarını bugün toprakla buluş-
turduk. Bu projemizi her sene TEMA Vakfı’yla birlikte meşe
palamutlarını tüpleyerek Ankara’nın farklı bölgelerinde top-
rakla buluşturacağız. Amacımız çocuklara yeşil bir Ankara
bırakmak. Fidanlarımızı toprakla buluşturmak için Anka-
ra’da çok önemli bir merkez olan BAKAp’ı tercih ettik. Bu-
rada Çocuk hizmetleri Şube Müdürlüğünün bir ormanı
olsun istedik. Bugün burada can suyu verdiğimiz fidanlar,
çocuklarımızla birlikte büyüyecekler” diye konuştu.

“HER BİR AĞAÇ BİZE BİR NEFES”
TEMA Vakfı Çayyolu Bölge Sorumlusu Aylin Tural ise,

daha önce Çocuk Etkinlik Merkezine üye çocuklarla bir-
likte “Sıfır Atık projesi” yürüttüklerini belirterek şöyle ko-
nuştu: “Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki Çocuk Kulübü
ve Çocuk Etkinlik Merkezleri ile birlikte bir çalışma yürüt-
tük. Bizim amacımız çocukların eli biraz toprağa değsin is-

tiyoruz. Solucan var, kurt var diye toprağa dokunmak iste-
miyor çocuklar. Korkmasınlar topraktan. Büyükşehir Bele-
diyesi de bu projemize büyük destek verdi. Bugün de böyle
güzel bir tablo ortaya çıktı.”

Kendi yetiştirdikleri meşe fidelerini toprakla buluşturan
çocuklar sevinçlerini şu sözlerle dile getirdiler:

-Poyraz Yıldırımer: “Kışın saksılarda yetiştirdiğimiz
meşeleri buraya diktik. Gelecekte burası orman olacak. her
bir ağaç bize bir nefes.”

-Ayaz Alan: “Biz kışın meşe palamutlarını saksılarda
yetiştirdik. Şu anda bunları ekiyoruz. TEMA sayesinde
Türkiye çöl olmayacak ve biz de bu ağaçlarla birlikte bü-
yüyeceğiz.”                                             (Haber Merkezi)

Miniklerin yetiştirdiği meşe fideleri
BAKAp’ta doğayla buluştu

TEMA Vakfı ve Ankara Büyükşehir Belediyesi bünyesinde bulunan 18 Çocuk Etkinlik
Merkezinin ortaklaşa geliştirdikleri ağaçlandırma projesi kapsamında yaklaşık

400 çocuk, filizlendirdikleri meşeleri BAKAP’ta toprakla buluşturarak fidanlık oluşturdu.

Ankara Kent Konseyi Başkanı halil İbrahim Yılmaz
ve Yürütme Kurulu üyeleri Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mansur Yavaş ve chp ile Mhp Grup

Başkan Vekillerini ziyaret etti. Ziyarette, Ankara Kent Kon-
seyi'nin gerçekleştirmeyi planladığı çalışmalar hakkında bil-
giler verildi.

Ankara Kent Konseyi Başkanı halil İbrahim Yılmaz ve
Yürütme Kurulu üyeleri yeni dönemde temaslarını sürdürü-
yor. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve
chp ile Mhp Grup Başkan Vekillerini ziyaret eden Ankara
Kent Konseyi Başkanı halil İbrahim Yılmaz ve beraberin-
deki heyet, Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevine ikinci
kez seçilmesinden dolayı Yavaş’a “hayırlı olsun” dileklerini
iletirken siyasi partilerin grup başkan vekillerine de yeni
dönem çalışmaları hakkında bilgiler verdi.

“KENDİ İMKÂNLARIMIZI
SEFERBER EDECEĞİZ”

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş,
Ankara Kent Konseyi heyetine ziyaretleri için teşekkür ede-
rek şu değerlendirmelerde bulundu: “Güzel bir 5 yıl geçirdik.
Önemli olan Ankara’ya tam bir iş birliğiyle 25 belediyenin
hepsinin yan yana gelip yönetmesi… İlçe ilçe ele alacağımız
konular var. Ayrı ayrı ilçeler için çalışmamız gerekecek. Biz
de kendi imkânlarımızı seferber edeceğiz. O ilçelerde yaşa-

yan insanların orada mutlu yaşamaları, yaşadıkları yerden
keyif almaları için bize düşen sorumluluklar var. Buradaki
çalışma gruplarıyla nereye ne yapacağımıza birlikte karar
verebiliriz. Dış ilçeler dâhil hepsine güzel çalışmalar yapa-
cağız. O küçük ilçelerde, oranın problemleriyle dertlenen in-
sanlar vardır, fikir yürüten insanlar vardır. Onlar kent konseyi
vasıtasıyla bu fikirlerini söyleyebilirler. İnşallah hep birlikte
çalışacağız. Dünya başkentleriyle yarışır bir başkent istiyor-
sak bunu nasıl yapacağımız konusunda daha büyük hedefler
koymamız gerekiyor. Markalaşma yolunda da daha büyük
hedefler koymamız gerekiyor. İnşallah bölge bölge tarımın-
dan turizmine kadar masaya yatırarak belediye başkanları-
mızla birlikte bunların programını yapmamız lazım.”

Ankara’da her sosyolojinin temsil edildiğine dikkat
çeken Ankara Kent Konseyi Başkanı halil İbrahim Yılmaz
da, “Sosyolojisinden çekilmiş insanlar; kent yönetiminden,
katılımcı kültürden uzaklaştı. Kaderine küsmüşlerdi. Kırsal-
daki bir köy muhtarından, tarım yapamaz duruma gelen bir
köy sakinine kadar herkes kent yönetimine dâhil oldu bu sü-
reçte. Burada Ankara Kent Konseyi ile yaptığınız çağrı de-
ğerlidir. Bir belediye başkanı “kentin ortak aklına ihtiyacım
var” demeseydi böyle bir başarı çıkmazdı. Bugün her sos-
yoloji temsil ediliyor. Daha güçlü bir şekilde katkı yapmaya
devam edeceğiz” diye konuştu.                 (Haber Merkezi)

Ankara Kent Konseyi, Mansur Yavaş ve chp
ile Mhp grup başkanvekillerini ziyaret etti
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CC
umhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan, AK Parti TBMM Grup Toplan-
tısı'nda yaptığı konuşmada, toplantının ülke, mil-

let, demokrasi ve partisi için hayırlara vesile olmasını
Allah'tan niyaz etti.

"Aşkınız, sevdanız ve vefanız için her birinize ayrı
ayrı teşekkür ediyorum" diyen Erdoğan, AK Parti
Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nı dün yine coşku
ve heyecan dolu bir atmosferde icra ettiklerini anlattı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2024 yılının bu ilk il
başkanları toplantısında hem son 5 ayın muhasebesini
yaptıklarını hem de illerin adeta röntgenini çektiklerini
belirterek, "Teşkilatımızın kararlılığı, dinamizmi ve
heyecanı karşısında partimizin Genel Başkanı ve bir ne-
feri olarak, hakikaten büyük bir gurur duydum. Bizi örse-
lemeye çalışanlara inat, üstat Necip Fazıl'ın o veciz
ifadesiyle yolumuza 'pekleşe pekleşe' devam ediyoruz."
diye konuştu. AK Parti'nin ayırıcı vasfının, istişareye
önem vermesi ve attığı her adımı istişareyle atması
olduğuna işaret eden Erdoğan, AK Parti'nin kuruluşun-

dan itibaren daima ortak akılla hareket ettiklerini, bunu
güçlendirerek sürdüreceklerini dile getirdi. Cumhur-
başkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Son 1 yılımıza
damga vuran seçimler dolayısıyla gelenekselleşmiş is-
tişare kamplarımızı yapamamıştık. İstişare toplantımızı
önümüzdeki haftalarda gerçekleştiriyoruz. Milletvekil-
lerimizle 7-8 Haziran tarihinde, belediye başkanlarımızla
da 1-2 Temmuz'da inşallah bir araya geleceğiz. Önü-
müzdeki döneme dair yol haritamızın da şekilleneceği
bu toplantıların, şimdiden partimiz ve davamız için
hayırlara vesile olmasını diliyorum. Kongrelerimizle il-
gili takvimi de inşallah yakında ilan edeceğiz. Yetkili
arkadaşları gerekli hazırlıkları yapmak üzere talimat-
landırdık. Bu süreci de dava ve yol arkadaşlığımıza halel
getirmeden yürüteceğiz."

"DIŞ POLİTİKA KULVARINDA ÖZELLİKLE
YOğUN BİR 4 HAFTAYI GERİDE BIRAKTIK"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin siyaset
tasavvurunda, görev ve sorumluluk almak kadar gerek-
tiğinde tüm rütbelerden azade bir şekilde bu partinin bir
eri olarak çalışmanın da büyük bir şeref olduğunu vur-
gulayarak, her kongre sürecini, kadroları arasındaki bir
bayrak yarışı olarak gördüklerini aktardı.

Erdoğan, "Yorulan arkadaşlarımız, motivasyonunu
yitiren arkadaşlarımız varsa, hatası, kusuru, yanlışı olan-
lar varsa, kardeşlik hukukumuzu koruyarak onları din-
lenmeye alacağız; yeni, heyecanlı, dinamik arkadaşları-
mızla kadromuzu güçlendirerek yolumuza devam ede-
ceğiz. Kurulduğumuz günden beri yenilenerek, taze-
lenerek geliyoruz. İnşallah bundan sonra da aynı çizgide
hareket edeceğiz." değerlendirmesinde bulundu. 14
Mayıs 2023'te yapılan genel seçimin üzerinden dün
itibarıyla 1 yıl geçtiğini hatırlatan Erdoğan, TBMM'nin,
bu 1 yıl içinde yine gece-gündüz demeden çalıştığını ve
milletin beklentilerini karşılayacak yasaları çıkardığını
söyledi. Erdoğan, "Aynı süreçte hükümetimiz de başta
şahsım olmak üzere, tüm kabine üyelerimizle gecemizi
gündüzümüze katarak ülkemizin refahı, kalkınması ve
güvenliği için ter döktük, döküyoruz. Sadece son grup
toplantımızdan bu yana yurt içinde ve yurt dışında birçok
programa katıldık, farklı liderleri ülkemizde misafir ettik.
Dış politika kulvarında özellikle yoğun bir 4 haftayı
geride bıraktık." ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gerek hayat pahalılığı ve
fırsatçılık gerekse son dönemde sıkça basında yer alan
öğretmenlerimize yönelik şiddetle mücadelede yasal
zeminin güçlendirilmesine ihtiyaç duyuyoruz. AK Parti

Grubumuzun, Cumhur İttifakı'ndaki ortağımız MHP ile
işbirliği ve eş güdüm içinde bu konuları çok iyi takip
etmesini bekliyorum. Meclis tatile girmeden, yasal
düzenlemeleri çıkarmamız gerekiyor." sözlerini sarf etti.

Yeni anayasa görüşmelerine de değinen Erdoğan, şu
görüşleri paylaştı: "Yeni ve sivil anayasa meselesinde
Meclis Başkanımızın çalışmalarına destek vermemiz,
önemlidir. Cumhuriyet'in ilk asrını darbe anayasasıyla
karşılamış ve geçirmiş olmanın mahcubiyeti içindeyiz.
Toplumsal temsil kabiliyeti en yüksek meclislerden olan
28'inci dönemin; milletimize, demokrasimize ve gelecek
nesillere yapacağı iyiliklerin zirvesinde Türkiye'nin 64
yıllık sivil anayasa hasretini dindirmek olacaktır. Sivil
anayasa iradesinin, günlük siyasetin geçici tartışmalarına
kurban edilmemesi gerektiği kanaatindeyiz.

Aceleye getirmeden ama çok da fazla uzatmadan is-
tişari temasları bitirip, somut adımlar atılmasında fayda
görüyoruz. Biz, sonuna kadar yapıcı ve uzlaşmacı tutu-
mumuzu koruyacağız. Önümüzde, inşallah kesintisiz bir
4 sene daha var. Bu 4 yılın her gününü, ilk günkü heye-
canla, ilk günkü aşkla dolu dolu geçirecek; Allah'ın
izniyle, ülkemizi her alanda yeni seviyelerle, yeni rekor-
larla buluşturacağız. Türkiye'nin son 21 yılına mührünü
vurmuş bir kadro olarak, gelecek asrına da eserlerimiz
ve projelerimizle inşallah biz istikamet çizeceğiz."

"31 MART SEÇİMLERİ
BİR GÜVEN OYLAMASI DEğİLDİR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 14 Mayıs seçimlerinde
aziz milletin, iktidar olma yetkisini kendilerine tevdi et-
tiğini, 10 ay sonrasında 31 Mart yerel seçimlerinde ise
kendilerine bir ikazda bulunduğunun unutulmaması
gerektiğini belirterek, "31 Mart seçimleri bir güven oy-
laması değildir. Seçmenin, ülkenin idaresine ilişkin ter-
cihlerinde bir kırılma, bir değişiklik olmamıştır. Önce 14
Mayıs'ta, 2 hafta sonra 28 Mayıs'ta seçmen kararlı bir
şekilde hükümeti Cumhur İttifakı'na emanet etmiş, yerel
seçimde tercihini sandığa farklı şekilde yansıtmıştır. Bu
ikisini birbirinden ayırmak durumundayız." düşüncesini
dile getirdi. Milletin 31 Mart'ta verdiği mesajı duymaz-
dan gelmeyeceklerini vurgulayan Erdoğan, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Biz o mesajı aldık, gereğini de yapmaya
başladık. Ancak milletin, AK Parti'den ya da Cumhur İt-
tifakı'ndan desteğini çektiğini zannedenler fena halde
yanılırlar. Bu yanılgıya özellikle sizler düşmeyeceksiniz.
Bakanlarımız, milletvekillerimiz, bütünüyle teşkilatımız,
aziz milletimizin bize 14 Mayıs'ta yüklediği emanetin
idrakinde olacağız. Bu emanetin bize 5 yıllığına yük-

lendiğinin farkında olacağız. Hiç sağa sola bakmadan;
işimize, hedeflerimize kilitlenecek, milletimizin yük-
lediği emanetin inşallah hakkını vereceğiz. Bu noktada,
içimizde, kadrolarımızda, eğer yanlış değerlendirmeler
yapanlar, milletin mesajını yanlış okuyanlar varsa, atalete
veya tembelliğe tevessül edenler olursa, onlarla, hiç
tereddüt etmeden yollarımızı ayırırız."

"KİMSE BİZDEN SUSMAMIZI BEKLEMESİN"

Gazze soykırımın hesabı sorulmadan dünyanın
huzura kavuşamayacağını ve temiz kalamayacağını
ifade eden Erdoğan, tüm dünyanın bu hakikati kabul-
lenmesi gerektiğini söyledi.

Erdoğan, "Kimse bizden susmamızı, sözümüzü yu-
muşatmamızı beklemesin. Bunlar cani oldukları kadar
küstahlar, barbar oldukları kadar da şımarıklar." dedi.

Filistin'de bombalarla mermilerle en ölümcül
silahlarla keskin nişancılarla açlıkla susuzlukla insan-
ların öldürüldüğüne işaret eden Erdoğan, İsrail'in has-
taneleri ve ambulansları hedef aldığını anımsatarak,
"İnsanları evlerinden çıkarıp güya güvenli bölgelere
yönlendirdiler, güvenli bölgelerde sivil katlettiler.
Yardım için, bir parça ekmek için koşuşan insanları
öldürdüler. Annelerine, evlatlarının parçalarını toplat-
tılar. Tarihte bunun örneği yok." şeklinde konuştu.

(Haber Merkezi)

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan,

"Yorulan arkadaşlarımız, motivas-
yonunu yitiren arkadaşlarımız varsa,
hatası, kusuru, yanlışı olanlar varsa,
kardeşlik hukukumuzu koruyarak on-

ları dinlenmeye alacağız; yeni,
heyecanlı, dinamik arkadaşlarımızla
kadromuzu güçlendirerek yolumuza

devam edeceğiz." dedi.

Erdoğan’dan yeni kadro sinyali

Tolga ALCA

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu,
Kamu Özel İş Birliği projeleri Meclis gündem-
ine taşıdı. Devlet Hava Meydanları İşlet-

meleri’nin (DHMİ) 2023 Faaliyet Raporuna göre 2023
yılında, yolcu garantileri tutturulamadığı için Kamu
Özel İşbirliği (KÖİ) projeleri ile yapılan havaliman-
larına toplam 199,7 milyon euro (yaklaşık 6 milyar 949
milyon lira) ödeme yapıldığını söyleyen Karasu,
“Tasarruf etmek istiyorsanız önce, Hazine’yi ipotek al-
tına alan bu karadelikleri kapatın. Kur garantili geçiş
ücretlerini, verdiğiniz garantileri bir an önce TL'ye
dönüştürün” diye konuştu. 

“ÖZEL SEKTÖRE 199,7 MİLYON
EURO ÖDEME YAPILDI”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu, Kamu
Özel İş Birliği projeleri Meclis gündemine taşıdı. Ulaş-

tırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun
yanıtlaması talebiyle soru önergesi veren Karasu,
“2002 yılından, önergenin yanıtlandığı tarihe kadar
olan dönemde bakanlığınızın Yap-İşlet-Devret (YİD)
ya da Yap İşlet (Yİ) modeliyle gerçekleştirdiği yatırım-
lar nelerdir? Bu yatırımlardan otoyol, köprü, havaalanı
ve tünellerin yapımını üstlenen özel firmalar tarafından
bakanlığınıza bildirilen yapım maliyetinin tutarı nedir''
diye sordu. KÖİ modeliyle yapılan yatırımlarda şir-
ketlere taahhüt edilen geçiş garantilerine ulaşılama-
masının hazine büyük bir yük oluşturmaya devam
ettiğini söyleyen Karasu, “DHMİ’nin yayınladığı 2023
yılı faaliyet raporu DHMİ tarafından gerçekleştirilen
ve yolcu garantileri nedeniyle geçen yıl sonu itibarıyla,
garanti altında gerçekleşmeler nedeniyle firmalara tam
199,7 milyon euro (yaklaşık 6 milyar 949 milyon TL)
ödeme yapıldığını ortaya koydu. Raporda bu durum
‘Genel Müdürlüğümüzce gerçekleştirilen YİD Pro-
jelerinde verilen yolcu garantileri nedeniyle 2023 yıl
sonu itibarıyla özel sektör tarafından kuruluşumuza
544,8 milyon euro ödeme gerçekleşmiş olup garanti
altı gerçekleşmeler nedeniyle özel sektöre 199,7 Mi-
lyon Euro ödeme yapılmıştır’ ifadeleriyle yansıdı”
değerlendirmesini yaptı.

“GARANTİLERİ BİR AN ÖNCE
TÜRK LİRASI’NA DÖNÜŞTÜRÜN” 

Karasu, kamuda tasarruf isteniyorsa önceliğin bu
yatırımların kur garantili geçiş ücretlerine ve garanti-
lerine verilmesine işaret etti. Döviz üzerinden araç,
yolcu ve hasta garantisi verilen projelerin yükünün, her
geçen gün ağırlaştığını vurgulayan Karasu, 2024 Bütçe
verilerine göre 2024-2026 döneminde yıllık ortalama
kurlarla; bakanlığın ve Karayolları Genel Müdür-
lüğü’nün döviz garantili projeler için yaklaşık 9 milyar
dolar ödeme yapacağını belirtti. Karasu, “Bütün vatan-
daşlarımızın geliri ve satın alma gücü düşerken, döviz
üzerinden verilen garantilerin yükü ise artıyor. Esnaf
işyerini siftahsız kapatırken, vatandaştan tasarruf is-

tenirken döviz garantili projelerde geçilmeyen köprü,
kullanılmayan yol, uçak inmeyen havaalanı için mil-
yarlarca lira ödeniyor. Biz vatandaşlarımızın ihtiyaç-
larına uygun, çevreye duyarlı ve bilimsel ölçütlerle
yapılan hiçbir projeye karşı değiliz. Biz, döviz kuru üz-
erinden verilen garantilere karşıyız. O nedenle, döviz
kuru üzerinden verilen garantilerin bir an önce TL'ye
dönüştürmesi gerekiyor. Tasarruf edilmesi isteniyorsa
Hazine’yi ipotek altına alan bu karadeliklerin bir an
önce kapatılması gerekiyor. Kur garantili geçiş ücret-
lerin, döviz kuru üzerinden verilen garantileri bir an
önce Türk Lirası’na dönüştürülmesi gerekiyor” diye
konuştu.

“YILLIK ARAÇ GEÇİŞ/
YOLCU HEDEFİ NEDİR?”

Karasu, önergesinde şu sorularına yanıt verilmesini
talep etti: “2002 yılından, önergenin yanıtlandığı tarihe
kadar olan dönemde bakanlığınızın Yap-İşlet-Devret
(YİD) ya da Yap İşlet (Yİ) modeliyle gerçekleştirdiği
yatırımlar nelerdir? Bu yatırımlardan otoyol, köprü,
havaalanı ve tünellerin yapımını üstlenen özel firmalar
tarafından bakanlığınıza bildirilen yapım maliyetinin
tutarı nedir? Bu yatırımların havaalanı, otoyol, köprü
ve tünellerin her biri ayrı ayrı gösterilmek üzere, söz
konusu yatırımın hizmete girdiği tarih, sözleşmenin
yürürlüğe girdiği tarih, işletim süresi ve araç geçiş/
yolcu sayısına bağlı ödeme garantisi verilen projeler
hangileridir?

Bu projelerin, sözleşmesinin başladığı tarihten ön-
ergenin yanıtlandığı tarihe kadar devletin işletmeci fir-
malara garanti verdiği araç geçiş/yolcu sayıları ne
kadardır? Önergenin yanıtlandığı tarihe kadar gerçek-
leşen araç geçiş sayıları nedir? Her bir yatırım ayrı ayrı
gösterilmek üzere, yıllık araç geçiş/yolcu hedefi nedir?
Bakanlığınızın 2002 yılından itibaren otoyol, köprü,
tünel havaalanlarını işleten özel firmalara verdiği araç
geçiş garanti/yolcu sayılarının gerçekleşme oranı yüz-
de kaç olmuştur?”

Karasu: Tasarruf etmek istiyorsanız önce karadelikleri kapatın
CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu, “Tasarruf etmek istiyorsanız önce, Hazine’yi ipotek altına alan bu

karadelikleri kapatın. Kur garantili geçiş ücretlerini, verdiğiniz garantileri bir an önce TL'ye dönüştürün” dedi.

AK Parti ve Türk Kızılay ortaklığında
kan bağışı kampanyası düzenlendi

Türk Kızılay ve AK
Parti Sosyal Politikalar

Başkanlığınca parti genel
merkezinde, "Kan Ver, Hayat Ver"
kan bağışı kampanyası düzenlendi.

Tüm il ve ilçe başkanlıklarında eş
zamanlı olarak başlayan kan bağışı pro-

gramına, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan da katılarak bağışçılarla sohbet etti,

fotoğraf çektirdi. AK Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve Sosyal Politikalar Başkanı Fatma

Betül Sayan Kaya, eşkilat mensupları ile Türk
Kızılay'ın kan ihtiyacını desteklemek amacıyla bu kam-

panyayı başlattıklarını söyledi. Türk Kızılay'ın kan
stokundaki azalmaya dikkati çeken ve tüm vatandaşları kan

vermeye davet eden Kaya, "Kan acil değil sürekli bir ihtiyaç,
'kan ver can ver' diyoruz." ifadelerini kullandı.  (AA)

BB
üro Memur-Sen Genel Başkanı Yusuf Yaz-
gan, eğitim çalışanlarına yönelik şiddetin ön-
lenmesi amacıyla yapılacak yasal düzenle-

menin bütün kamu görevlilerini kapsamasını istedik-
lerini bildirdi. Yazgan şiddetin her türlüsüne karşı
olduklarını bildirerek, sağlıkçıya da eğitimciye de
gümrük memuruna da yapılan saldırıları kınadı.

Türk Ceza Kanunu'nda şiddetle ilgili düzen-
lemeler olduğunu ancak kamu görevini yerine ge-
tirenlere karşı ek düzenlemelerin ihtiyaç haline
geldiğini ifade eden Yazgan, daha önce sağlık
çalışanlarına yakın zamanda da eğitim çalışanlarına
yönelik yapılması planlanan şiddetle mücadele
düzenlemesinin, daha kapsayıcı ve sorunu bütün
olarak çözen bir anlayışla yapılmasını istediklerini
belirtti. Yazgan, şunları kaydetti: "Biz meseleyi bü-
tüncül olarak çözmek için sesleniyoruz, her meslek
grubunun başına bir şey geldikçe bir yasal düzen-
leme yapmak yerine, bütün kamu görevlilerini ve
kamu hizmetini yerine getiren çalışanları şiddetten
koruyacak, tutuklu yargılama dahil birçok caydırıcı
müeyyideyi içeren bir düzenleme hayata geçirilme-
lidir. Bir kez yapılacak düzenlemeyle kamu görev-
lilerine ve kamu hizmetlerine karşı şiddetle mü-
cadelede önemli bir adım atmış oluruz."          (AA)

Büro Memur-Sen'den
"Şiddet düzenlemesi

tüm memurları
kapsasın" çağrısı

Öğretmen adaylarının
sözlü sınavlarına

ilişkin yeni düzenleme
yargıya taşındı

Sendika Genel Başkanı Yusuf
Yazgan, “Her meslek grubunun
başına bir şey geldikçe bir yasal

düzenleme yapmak yerine, bütün
kamu görevlilerini ve kamu hizmetini

yerine getiren çalışanları
şiddetten koruyacak, tutuklu

yargılama dahil birçok caydırıcı
müeyyideyi içeren bir düzenleme

hayata geçirilmelidir” dedi.

TT
ürk Eğitim-Sen, sözleşmeli öğretmen istih-
damında sözlü sınav uygulamasına ilişkin
yeni düzenlemeyi içeren yönetmelik değişik-

liğinin yürütmesinin durdurulması ve iptali için
Danıştayda dava açtı. Sendikadan yapılan yazılı
açıklamada, Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İl-
işkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair
Yönetmelik'in Resmi Gazete'de yayımlanarak, ilgili
yönetmeliğe "Sözlü sınav başarı puanı, KPSS pua-
nının yüzde 50'si ile sözlü sınavdan alınan puanın
yüzde 50'si alınarak belirlenir." hükmünün eklendiği
hatırlatıldı.

"Sözlü sınav sisteminin, objektif ölçme ve değer-
lendirme kriterlerine uygun olmayan, her türlü suis-
timale, ayrımcılığa, adam kayırmacılığa açık, denet-
lenmesi imkansız bir sınav şekli" olduğu belirtilen
açıklamada, şu ifadelere yer verildi: "14 Mayıs 2024
tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Sözleşmeli
Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelikte Değişik-
lik Yapılmasına Dair Yönetmelik'in 1. maddesi ile 3
Ağustos 2016 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak
yürürlüğe giren Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İl-
işkin Yönetmelik'e eklenen 'Sözlü sınav başarı puanı,
KPSS puanının yüzde 50'si ile sözlü sınavdan alınan
puanın yüzde 50'si alınarak belirlenir' hükmünün
yürütmesinin durdurulması ve iptali ile dava konusu
düzenlemenin dayanağını oluşturan 14 Eylül 2011
tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 652 sayılı Kanun
Hükmünde Kararname'nin ek 4. maddesinin ikinci
fıkrasının somut norm denetimine tabi tutulmak
üzere Anayasa Mahkemesine gönderilmesi talebiyle
Danıştay 2. Dairesinin 2024/1725 esas sayılı
dosyasıyla dava açtık." (AA)
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UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
14 Mayıs 2022 tarihinde açılan Rize Artvin
Havalimanı’nın 2 yıllık kullanım verilerini açık-

ladı. Bakan Uraloğlu, Rize-Artvin Havalimanı’nda 2
yılda 2 milyon kişiye yakın yolcunun seyahat ettiğini
söyledi. Açıldığı günden bugüne kadar bugüne kadar 1
milyon 927 bin 680 yolcunun söz konusu havalimanını
kullandığını vurgulayan Bakan Uraloğlu, “Rize-Artvin
Havalimanı açıldığı günden bugüne kadar iç hatlarda 1
milyon 917 bin 743, dış hatlarda 9 bin 937 olmak üzere
toplamda 1 milyon 927 bin 680 yolcu ağırladı. 2024 yılı
başından bugüne kadar ise iç hat yolcu trafiği 375 bin
309, dış hat yolcu trafiği bin 570 olmak üzere toplam
yolcu trafiği 376 bin 879 kişi oldu” dedi. Uraloğlu,
açıldığı ilk yılda iç hatta 525 bin 807, dış hatta bin 73
olmak üzere toplamda 526 bin 880 yolcuya, 2023 yılında
ise iç hatta 1 milyon 16 bin 627, dış hatta da 7 bin 294
olmak üzere toplam 1 milyon 23 bin 921 yolcuya hizmet
verildiğini anımsattı.

Rize-Artvin Havalimanı’nda açıldığı ilk yılda iç hat
uçak trafiğinin 3 bin 724, dış hat uçak trafiğinin de 36
olduğunu da hatırlatan Bakan Uraloğlu, “2022 yılında
toplam uçak trafiği 3 bin 760 olarak gerçekleşti. 2023
yılında ise iç hat uçak trafiği 7 bin 355, dış hat uçak
trafiği de 109 olarak gerçekleşti. Söz konusu yılda
toplam uçak trafiği 7 bin 464 oldu. 2024 yılı başından
bugüne kadar ise iç hatta 2 bin 632, dış hatta da 45 olmak
üzere toplam uçak trafiği 2 bin 677 olarak gerçekleşti.
Böylece Rize Artvin Havalimanı’nda açıldığı günden
bugüne kadar iç hatlarda 13 bin 711, dış hatlarda da 190

olmak üzere toplamda 13 bin 901 uçak iniş kalkış
gerçekleştirdi” dedi.

Açıldığı günden bugüne kadar Rize-Artvin Havali-
manı’ndaki yük trafiğinin iç hatlarda 13 bin 336, dış hat
yük trafiğinin de 190 olmak üzere toplamda 13 bin 526
ton olduğu bilgisini veren Uraloğlu, “2022 yılında iç
hatta 3 bin 789, dış hatta da 25 olmak üzere toplamda 3

bin 814 ton yük trafiği gerçekleşti. 2023 yılında da
toplam yük trafiği 7 bin 309 ton oldu.

Bunun 7 bin 174’ü iç hatlarda, 135’i de dış hatlarda
gerçekleşti. 2024 yılı başından Nisan sonuna kadar ise iç
hatta 2 bin 373, dış hatta da 30 ton olmak üzere toplam
2 bin 403 ton yük trafiği gerçekleşti” ifadelerini kullandı. 

(Haber Merkezi)

2 yılda 2 milyona yakın yolcu
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, açıldığı 14 Mayıs 2022 tarihinden bu yana Rize-Artvin
Havalimanı’nı 1 milyon 927 bin 680 yolcunun kullandığını belirterek, “Havalimanımıza açıldığı günden

bugüne kadar 13 bin 901 uçak iniş kalkış gerçekleştirirken 2 yıldaki yük toplam 13 bin 526 ton oldu” dedi.

AA
nkara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç,
"Yol, yağmur suyu, kanalizasyon gibi altyapı
sorunlarımızda yerel yönetimlerle işbirliği

içinde olmazsak temel çalışmalarımız aksamakta,
şehrimizin ve ülkemizin sürdürülebilir kalkınmasına ya-
pacağımız her katkı sekteye uğramaktadır." ifadesini
kullandı.

Seyit Ardıç ve başkentli sanayiciler, Ankara Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ile bir araya
geldiler.

Sanayiciler, yerel yönetimin alanına giren konularda
yaşadıkları sorunları ve çözüm önerilerini Yavaş'a ilet-
tiler. Ardıç, toplantının açılışındaki konuşmasında, yerel
kalkınma açısından yerel yönetimlerle sanayicinin
sürdürülebilir işbirliğinin önemine dikkati çekti.

Sanayicilerin sabır, cesaret ve inatla üretmeye
çalıştıklarını ifade eden Ardıç, "Ancak, özellikle yol,
yağ- mur suyu, kanalizasyon gibi altyapı sorunlarımızda
yerel yönetimlerle işbirliği içinde olmazsak temel çalış-
malarımız aksamakta, şehrimizin ve ülkemizin sürdü-
rülebilir kalkınmasına yapacağımız her katkı sekteye
uğramaktadır." değerlendirmesinde bulundu.

Ardıç, belediyelerin asli görevlerinden birinin de
KOBİ düzeyindeki girişimciliği teşvik ederek, ortak bir
kalkınma vizyonu çizmek olduğuna dikkati çekti. Bu

noktada Ankaralı sanayicilerin şanslı olduklarını be-
lirten Ardıç, "Sayın Mansur Yavaş, göreve geldiğinden
itibaren bizim sesimize sadece kulak vermedi, çok
büyük destekler de sağladı. Organize sanayi ve diğer
sanayi bölgelerinde sorunlarımızın çözümüne önemli
katkılar sağladı. Bu desteğin devam edeceğine inanıy-
orum." ifadesini kullandı.

Ardıç, Ankara'nın, yüzde 90'ından fazlası sanayi
ürünü olmak üzere 12 milyar doları aşan ihracat, 1 mi-
lyonu geçen istihdamıyla sanayi ve teknoloji kenti
olduğuna işaret etti. Ankaralı sanayicilerin yüksek
katma değerli, ileri teknolojiye dayalı, verimli, çevreye
duyarlı ve sürdürülebilir üretim yapmalarının Türkiye'yi
de gelişmiş ülkeler ligine çıkaracağını vurgulayan
Ardıç, "Bu hedefler için bazı çalışmaların ivedilikle
başlaması gerekiyor." değerlendirmesinde bulundu.

Ardıç, Ankara'dan yurt dışına direkt uçuş sayısının
yetersizliğine dikkati çekerek, "Bu konuda Ankara
Sanayi Odası olarak yaptığımız lobi çalışmalarına Sayın
Mansur Yavaş'ın vereceği desteğin, direkt uçuş
sayısının artmasına büyük katkı sağlayacağına inanıy-
oruz." ifadesini kullandı.

Mansur Yavaş da başkentli sanayicilerle bir araya
gelmekten memnuniyet duyduğunu, sorunları yerinde tes-
pit edip çözmeye çalıştıklarını bildirdi.   (Haber Merkezi)

“Ankara'dan yurt dışına
direkt uçuş sayısı yetersiz”

ASO Başkanı Seyit Ardıç, Ankara'dan yurt dışına direkt uçuş sayısının yetersizliğine dikkati çekerek,
"Bu konuda Ankara Sanayi Odası olarak yaptığımız lobi çalışmalarına Sayın Mansur Yavaş'ın vereceği

desteğin, direkt uçuş sayısının artmasına büyük katkı sağlayacağına inanıyoruz." ifadesini kullandı.

TT
icaret Bakanlığı, Avrupa Birliği (AB) ülkelerine
ihracat yapan firmalara sağlanan "Avrupa Yeşil
Mutabakata Uyum Projesi Desteği"nin uygulan-

masına yönelik çalışmalarını sürdürüyor.
İklim değişikliğinin nedenleri ve nasıl önlenebileceği

konusunda dünya çapında farkındalığın artırılması ama-

cıyla her yıl 15 Mayıs, "Dünya İklim Günü" olarak kut-
lanırken, söz konusu günde iklim krizini önlemek için
atılması gereken adımlara odaklanılıyor.

Türkiye, iklim değişikliğiyle mücadele kapsamında
Paris Anlaşması'nı 2016'da imzalarken, söz konusu an-
laşma 2021'de onaylanarak yürürlüğe girdi. Bu süreçte,

Türkiye'nin 2053 karbon nötr hedefi ortaya konuldu.
Öte yandan 2019'da açıklanan Avrupa Yeşil Muta-

bakatı ile 2050 yılında ilk karbon nötr kıta olma hedefini
ortaya koyan AB, son dönemde bu amaçla çalışmalarına
hız verdi.

AB ülkeleri, yüzde 41 payla Türkiye'nin en büyük
ihracat pazarı konumunda bulunurken, Ticaret Bakanlığı
bu durumun korunması ve güçlendirilmesi için ihracatçı
firmalara "yeşil dönüşüm" amacıyla bazı destekler
sağlıyor.

Demir-çelik, çimento, alüminyum, gübre, elektrik ve
hidrojen ile tekstil ve hazır giyim sektörlerinin yeşil
dönüşüm sürecinden en hızlı ve en fazla etkilenen sek-
törler olacağı öngörülüyor. Bu sektörlerin 2023'te Avru-
pa'ya ihracatı, AB’ye gerçekleştirilen toplam ihracatın
yüzde 34’ünü oluşturuyor.

Ticaret Bakanlığı, ülkenin ihracatının bu dönüşüm
sürecinden olumsuz etkilenmemesi ve ihraç pazarlarını
kaybetmemesi adına, firmaların konuya ilişkin farkın-
dalığının artırılması ve sürece ilişkin yol haritasının oluş-
turulması için çalışmalara başlamıştı. Bu nedenle kap-
samlı bir destek sağlanmasına ihtiyaç duyulduğu ge-
rekçesiyle şubat ayında "Avrupa Yeşil Mutabakata Uyum
Projesi Desteği"ni başlatmıştı.

Resmi Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı
Kararı ile yürürlüğe giren destekle projenin hedefleri
doğrultusunda, ihracat yapan firmaların aldığı danışman-
lık hizmeti giderlerinin, 5 yıl süresince yüzde 50 ora-
nında ve toplamda 10 milyon liraya kadar mevcut destek
imkanları çerçevesinde Bakanlık tarafından destek-
leneceği duyurulmuştu.

Ticaret Bakanlığı bu desteğin uygulanmasına yönelik
genelge için çalışmalarını sürdürüyor. Genelgeyle fir-
maların mevcut durumlarının analizinden başlayarak
Avrupa Yeşil Mutabakatı’na uyum sürecinde ihtiyaç
duyabilecekleri alanlarda güçlendirilmelerini sağlayacak
bir program tasarlanıyor. Bu kapsamda tespit edilen
ihtiyaçların doğru yöntem ve finansman kaynaklarıyla
giderilmesi hedefleniyor. Başvuru kriterleri, danışmanlık
mekanizmasının etkin işleyişine ilişkin hususlar, genelge
ile detaylandırılacak. (AA)

İhracatçılara "yeşil dönüşüm" desteğinin detayları için çalışmalar sürüyor
Ticaret Bakanlığınca, Avrupa Yeşil Mutabakata Uyum Projesi Desteği'nin uygulanmasına yönelik genelge hazırlanırken ihra-

catçı firmaların uyum sürecinde ihtiyaç duyabilecekleri alanlarda güçlendirilmelerini sağlayacak bir program tasarlanıyor.

KK
arayolları Genel Müdürlüğü'nden (KGM) yapı-
lan açıklamada, dünden itibaren geçerli olmak
üzere otoyol ve köprü geçiş ücretlerinde zam

yapıldığı duyuruldu.
KGM'den yapılan açıklamada, KGM ve Yap-İşlet-

Devret (YİD) kapsamında özel şirketler tarafından
işletilen otoyol ve köprülerin geçiş ücretlerinin, dün
saat 00.00’dan itibaren geçerli olmak üzere yeniden
düzenlendiği açıklandı. 

KGM tarafından ücretlerin düzenlenmesinin ardın-
dan, KGM ve YİD kapsamında özel şirketler tarafından

işletilen otoyol ve köprülerin geçiş ücretleri şu şekilde:
15 Temmuz Şehitler ve Fatih Sultan Mehmet köprüleri
tek yön otomobil geçiş ücreti 15 TL'den 24 TL'ye, Os-
mangazi Köprüsü geçişi otomobiller için 290 TL'den
399 TL'ye, Yavuz Sultan Selim Köprüsü 35 TL'den 49
TL'ye, 1915 Çanakkale Köprüsü ise 295 TL'den 419
TL'ye çıkarıldı. Ankara-Niğde Otoyolu da 210 TL'den
295 TL'ye çıkarıldı.

Öte yandan, otoyol ve köprülerdeki yeni geçiş ücret
tarifelerini içeren bilgiler, KGM'nin internet sitesinden
de erişime açıldı. (DHA)

Otoyol ve köprü ücretlerine zam

OO
yak Maden Metalürji Şirketleri bün-
yesinde faaliyet gösteren Erdemir,
59'uncu yaşını kutluyor.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, Türk
sanayisinin ihtiyaç duyduğu yassı çeliği üret-
mek amacıyla yıllık 400 bin ton kapasitesiyle
üretim serüvenine başlayan Erdemir, 59 yılda
kapasitesini 5 milyon ton nihai ürüne yük-
seltti. Sanayinin gelişimine ve kalkınmaya
destek olmak amacıyla kurulan Erdemir,
Türki-ye'nin artan ihtiyaçları doğrultusunda
örnek yatırım projelerine imza atarak üretim
kapasitesini ve ürün çeşitliliğini yıllar içeri-
sinde hızla artırdı.

2006'da Türk endüstrisinin önde gelen
temsilcilerinden OYAK'ın bünyesine katılan
şirketin, söz konusu dönemden itibaren
yatırımları büyük bir ivme kazandı.

Erdemir'e bağlı şirketleri İsdemir, Erde-
mir Maden, Erdemir Çelik Servis Merkezi,
Erdemir Mühendislik, Erdemir Romanya,
Kümaş Manyezit, Erdemir Enerji Erdemir
Asia Pacific ve İsdemir Linde Gaz Ortaklığı
ile yassı ve uzun çelik üretimi, çelik servis
merkezi hizmetleri, madencilik, endüstriyel
gaz üretimi, mühendislik ve proje yöneti-
minin yanı sıra enerji alanında da faaliyet
gösteriyor. Şirket, günümüzde 12 binin üz-
erinde kişi-yi istihdam ediyor. Ereğli böl-
gesinin gelişiminde de büyük rol oynayan
Erdemir, sadece Ereğli’de yaklaşık 5 bin kişi-
ye doğrudan istihdam sağlıyor. Ayrıca, oto-
motiv, beyaz eşya, boru profil, haddecilik,
genel imalat, elektrik-elektronik, makine, en-
erji, ısı gereçleri, gemi inşa, savunma, am-
balaj ve yenile-nebilir enerji gibi birçok
sektöre hizmet veriyor.

Hedef 2050'de net sıfır
emİsyona ulaşmak

Yeşil dönüşüm adımlarını şekillendirdiği
Net Sıfır Yol Haritası'nı 2024'ün ilk günlerinde
açıklayan Erdemir ve İsdemir, 2050'de net sıfır
emisyona ulaşmayı hedefliyor. Erdemir ve İs-
demir, 2030'a kadar, baz yıl olarak belirlediği
2022'ye göre ton başına karbon emisyonunu
yüzde 25, 2040 yılına kadar yüzde 40 oranında
azaltmayı planlıyor.

Erdemir ve İsdemir, üretilen ham çelik
başına karbon emisyonlarını asgari yüzde 25
oranında azaltmak için 3,2 milyar dolarlık bir
dönüşüm yatırımını 2030 sonuna kadar hay-
ata geçirecek. Söz konusu yatırımlar kap-
samında yıllık 1 milyon 710 bin Mega-
watt-saat (MWh) elektrik üretimi kapasiteli
GES kurulumu da gerçekleştirilecek. Net
Sıfır Yol Haritası kapsamında yapılacak
yatırımlar ile Erdemir ve İsdemir'in ham çelik
üretim kapasitesi de 2030'a kadar 13 milyon
tona ulaşacak.

Erdemir, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
annesinin adını taşıyan 2'nci Yüksek Fırını
"Zübeyde"yi yenileyerek Cumhuriyetin
100'üncü yıl dönümü olan 29 Ekim 2023'de
devreye aldı. Erdemir yeni Yüksek Fırın'ın,
projelendirilmesinden devreye alınmasına
kadar her aşamayı OYAK Maden Metalürji
Şirketlerinden Erdemir Mühendislik ile
yürüttü. Kapasitesi 1 milyon 625 bin tondan
1 milyon 775 bin tona çıkan 2'nci Yüksek
Fırın, Erdemir'in iş sağlığı ve güvenliği ile
çevre performansını da önemli oranda artıra-
cak. 45 yıllık çalışma süresi boyunca 60 mi-
lyon ton sıvı ham demir üretimi gerçek-
leştiren bir önceki fırının yerine inşa edilen
yeni Yüksek Fırın'ın 50 yıl ve üzeri hizmet
vermesi bekleniyor. (AA)

Yassı çelik üreticisi
Erdemir 59'uncu
yaşını kutluyor

Türkiye Finans'tan
ülke ekonomisine 175,6

milyar liralık katkı

TT
ürkiye Finans, ülke ekonomisine 138,6
milyar lira nakdi ve 37,0 milyar lira
gayri nakdi olmak üzere toplam 175,6

milyar liralık katkı sağladı. Şirketten yapılan
açıklamaya göre Türkiye Finans, 2024 yılı ilk
çeyrek döneminin mali sonuçlarını Kamuyu
Aydınlatma Platformu'nda (KAP) duyurdu.

Ülke ekonomisine 138,6 milyar lira nakdi
ve 37,0 milyar lira gayri nakdi olmak üzere
toplam 175,6 milyar liralık katkı sağlayan
Türkiye Finans, topladığı fonları geçen yıl so-
nuna göre yüzde 6 artışla 187,6 milyar liraya
çıkardı. Türkiye Finans'ın yasal özkaynakları
2023'ün 4'üncü çeyreğine göre 2024'ün ilk üç
ay sonunda yüzde 7,8 artarak 30,1 milyar lira
olarak gerçekleşti.

2024'e "Hayat Mobil Bankan Mobil" kam-
panyasıyla giren Türkiye Finans, ilk çeyrekte
mobilden kazanılan müşteri sayısını 2023'ün
ilk çeyreğine göre yüzde 54 artırarak 2024'ün
ilk çeyreğinde banka çapında tüm seg-
mentlerde ve başvuru kanalları arasında, yeni
müşterilerinin yüzde 29'unu mobil bankacılık-
tan kazandı.

Geçen yılın aynı dönemine göre mobil otu-
rum adedi de yüzde 20'lik artış gösterdi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Tür-
kiye Finans Genel Müdürü Murat Akşam,
bankanın sürdürülebilir ve karlı büyüme
stratejisini 2024'ün birinci çeyrek döneminde
de koruduğunu belirterek, hem bireysel hem
de ticari tarafta ülke ekonomisine güçlü
biçimde finansman desteği verdiklerini kay-
detti. Akşam, finansal sonuçlara ilişkin yaptığı
değerlendirmede, "Güçlü sermaye yapısını
2024 yılının ilk çeyreğinde de sürdüren kuru-
mumuz, milli ekonomiye toplamda 175,6 mil-
yar liralık katkı sağladı. Türkiye Finans olarak
topladığımız fonları geçen yıl sonuna göre
yüzde 6 artışla 187,6 milyar liraya ulaştırdık.
Bankamız 2024 yılının ilk üç ayında artan fon
kaynağını finansman hacmini büyütmek için
kullandı ve toplanan fonlarla ekonominin can
damarı olan KOBİ'leri, üretimi ve ihracatı fi-
nanse etti." ifadelerini kullandı.               (AA)



Makbule aKgül

seçimlerden önce Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın kaldır-
mayı vaat ettiği sözlü sınav/mülakat sistemine ilişkin
yeni yönetmeliğin Resmî Gazete’de yayımlanarak yü-

rürlüğe girdiği hatırlatılan açıklamada; “Millî Eğitim Bakan-
lığı (MEB) tarafından yayınlanan öğretmen atama takvimine
göre, atamaların daha önce olduğu gibi “sözlü sınav/ müla-
kat” uygulaması sonucunda ve “sözleşmeli öğretmenlik” şek-
linde yapılacağı anlaşılmaktadır. Geçtiğimiz yıllarda sözleş-
meli öğretmenlik mülakat sınavında sorulan sorular üzerinden
ortaya atılan iddialar, mülakat uygulamasının iktidar tarafın-
dan siyasi kadrolaşma amacıyla nasıl kullanıldığını göstermiş,
mülakat sonuçları açıklandığında, yazılı sınavdan yüksek
puan almasına rağmen çok sayıda öğretmenin düşük puan ve-
rilerek elendiği görülmüştür” denildi.

“sözlü sınaV aKP döneMinde
TorPille eş anlaMlı Hale geldi”

Sözleşmeli öğretmen istihdamında, AKP iktidarı döne-
minde “torpil” kelimesi ile eş anlamlı hale gelen ve yüksek
yargı tarafından “objektif olmama”, “taraflılık” gibi gerekçe-
lerle defalarca iptal edilen “sözlü sınav” uygulamasında ısra-
rın inatla sürdürülmek istendiği vurgulanan açıklamada şu
ifadelere yer verildi: “MEB’in, kayırmacılık, torpil, liyakat-
sizlik ile özdeşleşen, kaldırılmasını her fırsatta dile getirdiği-
miz sözlü sınav/mülakat sistemine ilişkin yeni ve
kapsamlı bir değişiklik içinde olduğu anlaşılmaktadır.
Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in savunduğu yeni
mülakat sisteminde her adaya kod verileceği, bu sa-
yede mülakatı yapılacak adayın kimlik bilgilerinin sı-
navı yapan heyet tarafından bilinmeyeceği, sözlü
sınav süresinde değişikliğe gidilerek 45 dakika olarak
belirleneceği ve kamera kaydı altına alınacağını belir-
tilmektedir. Ayrıca öğretmen adaylarına sınav- dan
önce sorumlu oldukları ders ve konular hakkında bir
mesaj gönderileceği ve sözlü sınavda bu konular dı-
şında sorular sorulmayacağı, ayrıca önceki dönem-
lerde büyük tartışmalara sebep olan genel kültür
sorularının yeni sistemde yer almayacağı vurgulan-
maktadır. Sınav değerlendirme komisyonunun adayın
sınav sonucunu sınav bitmeden puanlayacağı ve böy-
lece sınav sonucunun daha sonra değiştirilemeyeceği
ve bu sistemin yapılacak 20 bin öğretmen ataması için
geçerli olacağını anlaşılmaktadır.”

“güÇlü Bir şaiBe yargısı Var”
Eğitim sistemine yönelik olarak yapılmak istenen

değişiklikler başta olmak üzere, yapılan her atama ve
sınavın şaibeli olduğu yönünde kamuoyunda geniş bir
yargı bulunduğuna işaret edilen açıklamada; “Bugüne
kadar mülakatlarda yüksek puan almasına rağmen
düşük sözlü not verilerek elenenlerin durumu bu dü-
şünceyi pekiştirmektedir. Öğretmen atamalarında li-
yakatsizliğin yapısal bir sorun haline geldiği eğitim
sisteminde yapılması planlanan yeni mülakat düzen-
lemesinin atamalardaki adaletsizliği azaltma yönünde

bir adım olarak atıldığı ifade edilse de, MEB’in bu konudaki
sicilinin bozuk olması liyakatli ve adaletli bir ölçme ve de-
ğerlendirme yapılmasını güçleştirmektedir” denildi.

“MülaKaT sisTeMi
TüMden KaldırılMalı”

Açıklamada en son şöyle denildi: “Eğitim Sen olarak ta-
lebimiz öğretmen açıklarının kapatılması için ilk aşamada en
az 150 bin öğretmen atamasının yapılması, mülakat sistemi-
nin tümden kaldırılması, öğretmen atamalarının belli bir plan-
lama dâhilinde yapılması ve ataması yapılmayan öğretmenler
sorununun kalıcı olarak çözülmesidir.”

Tolga alCa

Hemoroidin zamanında tedavi edilmesinin önemine
işaret eden Genel Cerrahi Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Ahmet Murat Koca, “Aldığımız suya dikkat et-

meli, lifli gıdalarla beslenmeli, kabızlık veya ishal gibi du-
rumların çözülmesi için önlemler alınmalı. Eğer kilomuz
varsa, bunu azaltmaya çalışmalıyız. Aktif bir yaşam tarzını
benimsememiz gerekebilir. Bu şekilde koruyucu önlemler
alabiliriz” dedi. Hemoroidlerin, anüs bölgesinde bulunan
küçük yastıkçıklar olduğunu ve anüs bölgesinden gazın ve
sıvının çıkmasını engellemede yardımcı olduklarını kay-
deden Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat Koca, “Ancak bu yas-
tıkçıklar özelliklerini kaybettiklerinde, bir nevi varisler gibi
ortaya çıkarlar ve hemoroid hastalığına neden olabilir. He-
moroid hastalığının ortaya çıkmasında birçok sebep bulu-
nabiliyor” diye konuştu. 

“aşırı KaBızlıK Veya
isHal HeMoroidi TeTiKliyor”

Özellikle karın içindeki basıncı arttıran her türlü etke-
nin hemoroid hastalığının ortaya çıkmasını tetikleyebildi-
ğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat Koca, “Bu
faktörler arasında şunlar bulunmaktadır: Aşırı kabızlık veya
ishal gibi bağırsak hareketlerindeki düzensizlikler, tuvalette
uzun süre oturmak, fazla kilo veya obezite, gebelik döne-
minde artan karın içi basıncı, kötü beslenme alışkanlıkları,
hareketsiz bir yaşam tarzı, uzun süreli oturma veya sürekli
ağırlık kaldırma gibi aktiviteler… Bu faktörlerin hemoroid
hastalığının ortaya çıkmasını tetikleyebileceği unutulma-
malıdır. Bu nedenle, sağlıklı bir yaşam tarzı benimsemek
ve bu faktörleri kontrol altında tutmak önemli” diye ko-
nuştu. “Hemoroid hastalığının tedavisinde medikal tedavi
veya cerrahi müdahale uygulanabilir, ancak en önemlisi
hastalığın ortaya çıkmasını önlemek için belirli önlemlerin
alınmasıdır” diyen Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat Koca, eğer
hastalık ortaya çıkarsa, ilaç kullanımının yanı sıra yaşam
tarzındaki sorunları da çözmek gerektiğini dile getirerek,
“Örneğin, hareketsiz bir yaşam tarzı varsa, aktif olmalıyız;
beslenme düzeninde sorunlar varsa, bunları düzeltmeliyiz;
kilo fazlalığı varsa, kilo vermeliyiz; uzun süre tuvalette
oturma alışkanlığı varsa, bunu değiştirmeliyiz. Öncelikle
bu koruyucu önlemleri almamız önemlidir. Beslenmemize
lifli gıdaları dahil etmeliyiz” dedi.

“HayaTıMızı KonForlU
olMaKTan ÇıKaraBilir”

Hemoroidlerin birinci, ikinci, üçüncü ve dördüncü evre
olarak ayrılabileceğini kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Ahmet
Murat Koca, şöyle devam etti: “Birinci ve ikinci derecedeki
hemoroidler genellikle dışarıya çok fazla çıkmazlar ve ilaç

tedavisi ile tedavi edilebilirler. Ancak, ilaç tedavisi işe ya-
ramazsa veya durum ilerlerse, cerrahi müdahale gerekebi-
lir. Üçüncü ve dördüncü derecedeki hemoroidler ise
genellikle cerrahi müdahale gerektirir. Cerrahi müdahale
yöntemleri arasında lazerle tedavi veya klasik cerrahi yön-
temler bulunabilir. Hangi tedavi yönteminin uygun oldu-
ğuna karar vermek için hastalık iyice değerlendirilmeli ve
buna göre bir tedavi planı oluşturulmalıdır.” Dr. Öğr. Üyesi
Ahmet Murat Koca, verdiği belirtiler açısından, orada ol-
maması gereken bir durum varsa, ağrı yapabildiğini dile
getirerek, “Ele gelen meme olabilir, sıvı sızması nedeniyle
ortaya çıkan kaşıntılar ortaya çıkabilir, kanamalar olabilir.
Bu durumlar hayatımızı konforlu olmaktan çıkarabilir. Bu
belirtilerin ortadan kaldırılması için önlemler almak gerek-
lidir. Yaşam tarzımızdaki aksaklıkların düzeltilmesi ve za-
manında tedavi edilmesi önemlidir. Aldığımız suya dikkat
etmeli, lifli gıdalarla beslenmeli, kabızlık veya ishal gibi
durumların çözülmesi için önlemler alınmalı. Eğer kilomuz
varsa, bunu azaltmaya çalışmalıyız. Aktif bir yaşam tarzını
benimsememiz gerekebilir. Bu şekilde koruyucu önlemler
alabiliriz. Ardından, ilaç tedavisi gerekiyorsa ilaç tedavi-
sine başlanır veya cerrahi tedavi gerekiyorsa müdahale ya-
pılır” diye konuştu.
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eczane adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Gizem Çankaya 5075163505
Cepa Çankaya 3122196464
Hacer Çankaya 3124729493
Cemre Yenimahalle 3123369146
Çağda Gizem Yenimahalle 3123310010
Büşra Kanbolat Mamak 3123899000
Zeki Mamak 3123641112
Angora Mamak 5069721144
Lünet Eczane-Optik Çankaya 3124195885
Çağla Çankaya 3122313646
Dörtyol Altındağ 3123204893
Esme Keçiören 3123211800
Basın Keçiören 3123224962
Leyla Mamak 3125110007
Anka Keçiören 3123817754
Peri Keçiören 3123802838
Barla Keçiören 3123600373
Anadolu Çankaya 3125036648
Kayıran Ayaş 3127121084
Akyurt Merkez Akyurt 3125122612
Altıntaş Sincan 5362810884
Gökmen Çankaya 3122405605
Derin Çankaya 3124364878
Doğa Yenimahalle 3122501095
Gaye Yenimahalle 3125664626

Merkez Beypazarı 3127622542
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Çubuk Park Çubuk 3128375354
Gökçe Etimesgut 3125022727
Yeşil Elma Etimesgut 3122454563
Gülay Etimesgut 5324136671
Yıldırım Etimesgut 3122610112
Şule Delen Etimesgut 3122607592
Ozan Türk Elmadağ 3128631245
Sadık Yıldırım Gölbaşı 5061118596
Alp Haymana 3126580903
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Erdoğan Kızılcahamam 3127363949
Yorulmaz Kahramankazan 3128141154
Müftüoğlu Mamak 3128651885
Tayfun Taner Nallıhan 3127856000
Seçkin Polatlı 3126210225
Ayşenur Pursaklar 3125578847
Öznur Pursaklar 3123288180
Şener Sincan 3122775859
Buhara Sincan 3122590526
Elmaağaç Sincan 3122692151
Gök Sincan 3123517994
Kerem Şereflikoçhisar 3126864832

eczane adı ilçe Telefon

genel Cerrahi Uzmanı dr. öğr. üyesi ahmet Murat Koca, hareketsiz bir yaşam tarzı veya
uzun süreli oturma gibi aktivitelerin hemoroid hastalığının ortaya çıkmasını tetikleyebildiğini söyledi. 

“Hareketsiz yaşam tarzı
hemoroidi tetikleyebilir”

“HaMileliKTe loKal anesTezi ile
TedaVi yaPılaBiliyor”

Bacaktaki varislerin artması gibi vücudun pek çok ye-
rinde, hamilelikten dolayı varislerin ortaya çıkması gibi,
hemoroidlerin de bir nevi varis gibi değerlendirildiğini
anlatan Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat Koca, “Bu durum,
o bölgede karın içindeki bebeğin yaptığı baskıdan dolayı,
dolaşımdan etkilenmesinden dolayı hemoroidlerin ortaya
çıkmasına neden olabilir. Bu durumlar genellikle hami-
lelik dönemindeki hemoroidler büyük komplike durumlar
olmadığı sürece, lokal ilaçlarla ve tıbbi tedavilerle çözü-
lebilir. Hamilelik sonrası dönemde ise, gebelik süreci
takip edilmeli ve ileri derecede bir evredeyse, uygun bir
tedavi planı oluşturulmalıdır. Ancak bazen, hamilelik dö-
neminde hemoroidin komplikasyonu olan trombüsler
yani pıhtılı hemoroidler ortaya çıkabilir. Bu durumda,
lokal bir anestezi ile o pıhtının hemoroid paketinden dı-
şarıya alınmasıyla tedavi edilebilir. Bu işlem, lokal anes-
teziyle rahatlıkla yapılabilir” dedi. Hemoroid hastalığının
her yaşta görülebildiğini dile getiren Dr. Öğr. Üyesi
Ahmet Murat Koca, “Ancak 20 yaşından önce daha az
yaygındır. Genellikle 50 yaşlarından sonra daha sık gö-
rülür. Ancak yaşam tarzı ve hayattaki faktörlere bağlı ola-
rak yaş aralığı değişebilir” şeklinde sözlerini tamamladı.

Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli
(IPCC) Altıncı Değerlendirme Raporu'nun baş
yazarı, çevre ve göç jeopolitiği uzmanı Prof.

Dr. François Gemenne, iklim değişikliğinin artık ulus-
lararası diplomaside kilit rol oynadığını belirtti. Birleş-
miş Milletlere (BM) bağlı Uluslararası Göç Örgütü
tarafından 2022'de yayımlanan "İklim Değişikliği ve
Gelecekteki İnsan Hareketliliği" raporuna göre son 10
yıllık dönemde, dünya genelinde yılda ortalama 21,6
milyon kişi iklim değişikliği kaynaklı sıkıntılar nede-
niyle ülkeleri içinde göç etmek zorunda kaldı.

İklim değişikliğinin oluşturduğu risklerin, dünya-
nın her noktasında arttığı belirtilen rapora göre önü-
müzdeki 10 yılda 1 milyar insanın deniz seviyesinin
yükselmesi, sel, kuraklık, aşırı sıcaklıklar ve gıda gü-
venliği gibi sorunlarla yüzleşmesi bekleniyor. Aynı za-
manda HEC Paris Üniversitesi Öğretim Üyesi ve
Fransa Doğa ve İnsan Vakfı Bilim Konseyi Başkanı
olan Prof. Dr. Gemenne, Institut Français Türkiye'nin
düzenlediği, "İklimin jeopolitiği: Sorunların kalbinde
Akdeniz" başlıklı söyleşiye katılmak için geldiği İstan-
bul'da soruları yanıtladı. İklim değişikliğinin dünyanın
her noktasında yaşanan göçlerin en önemli nedenlerin-
den biri olduğunu, yaşanan ani felaketlerin ve zaman
içerisinde gelişen çevresel değişimlerin insanları göçe
ittiğini kaydeden Gemenne, günümüzde yaşanan iklim
göçlerinin çoğunlukla ülke içerisinde olmasına karşın
gelecekte ülkeler arası iklim göçlerinde artış yaşanabi-
leceğini söyledi.

Gemenne, "Eğer Paris İklim Anlaşması'nın kilit he-
deflerine saygı duymazsak, dünyanın bazı bölgelerinin
artık yaşanamayacak hale gelme riski var çünkü bu
bölgeler deniz seviyesinin yükselmesi sonucu sular al-
tında kalacak, bazı coğrafyalarda sıcaklıklar dayanıl-
maz hale gelecek, tarım yapmak imkansız olacak.
Bunun sonucunda da dünya nüfusunda bir tür yeniden
coğrafi dağılım görebiliriz." dedi.

İklim değişikliğinin güvenlik ve istikrar konusunda
dünya genelinde önemli bir belirleyici olduğunu vur-
gulayan Gemenne, günümüzde süren birçok gerginlik
ve çatışmanın iklim değişikliği koşullarıyla bağlantılı
olduğuna dikkati çekti. Afrika kıtasında bulunan Sahel
bölgesindeki çatışmaları bu duruma örnek gösteren
Gemenne, "Mali’de, Burkina Faso’da, Nijerya’da ve
Çad Gölü çevresindeki gerginliklerin çoğu arazi pay-
laşımı için yaşanıyor. İnsanların artık tarımdan bir gelir
elde edememeleri başka topraklar aramalarına yol açı-
yor." diye konuştu. İklim değişikliğinin göçlerde, gü-
venlikte, jeopolitikte ve ekonomide büyük etkileri
olduğuna değinen Gemenne, şöyle devam etti: "İklim
değişikliğinin yer almadığı bir diplomasi artık mümkün
değil. Gelinen noktada iklim güvenliği, iklim diploma-
sisi gibi birçok yeni çalışma alanı gelişti. İklim deği-
şikliği, güvenlik konusunda kilit belirleyicilerden biri
oldu ve 21. yüzyılın tüm siyasi riskleri, iklim değişik-
liği tarafından dönüştürülecektir. Bugün savunma ve
güvenlik kurumları, iklim değişikliğinin çatışmalara,
güvensizliğe ve politik istikrarsızlığa yol açabileceğinin
bütünüyle farkında.”                                               (AA)

İklim değişikliği küresel
diplomasinin kilit unsurlarından

biri haline geliyor
Mülakat sistemine ilişkin yeni yönetmeliği değerlendiren eğitim sen, iktidarın daha önceki sicili-
nin liyakatli atama yapılacağı güvencesi vermediğini belirterek mülakatın kaldırılmasını istedi.

“Öğretmen atamalarında mülakat
uygulaması tamamen kaldırılmalıdır”

Türkiye genelinde nisan ayında yağışlar
uzun yıllar ortalamasına göre yüzde 50
geriledi. Çevre, Şehircilik ve İklim De-

ğişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdür-
lüğünün Nisan 2024 Alansal Yağış Değerlen-
dirmesi verilerinden derlediği bilgilere göre,
Türkiye geneli nisan ayı yağışları, hem uzun
yıllar ortalamasının hem de geçen yılın altında
gerçekleşti.

Buna göre, 1991-2020 dönemini kapsayan
uzun yıllar nisan yağış ortalaması, metreka-
reye 57,5 kilogram olarak hesaplandı. Geçen
yıl nisanda metrekareye 86,8 kilogram yağış
düştü. Bu sene aynı dönemdeki yağış miktarı
ise 28,5 kilogram oldu. Yağışlar, Türkiye ge-
nelinde normaline göre yüzde 50, geçen yıla
göre yüzde 67 azaldı.

Karadeniz'de son 64 yılın
en düşüK nisan

ayı yağışı Kaydedildi
Nisan ayı yağışları, Bilecik, Bursa, Kasta-

monu, Samsun, Amasya, Tokat, Giresun, Rize,
Artvin, Ardahan, Burdur, Afyonkarahisar, De-
nizli ve Antalya'nın sahil kesimlerinde yer yer
yüzde 80'in üzerinde geriledi.

İstanbul Avrupa Yakası, Kırklareli, Çanak-
kale ve Mersin'in Mut ilçesinde yüzde 60'ı
aşan yağış kaydedildi. Yağışlar, tüm bölge-
lerde normalin altında gerçekleşirken, en fazla
azalma gösterdiği bölge yüzde 70 ile Karade-
niz oldu. Bölgenin nisan ayı yağışı son 64 yılın
en düşük seviyesi olarak kayıtlara geçti. İl ge-
nelinde nisanda en fazla yağış metrekareye
95,7 kilogramla Hakkari, en az yağış metreka-
reye 8,5 kilogramla Ardahan'a düştü. Giresun,
Gümüşhane, Ordu, Rize, Trabzon, Bayburt,
Artvin ve Ardahan'da yağışlar son 64 yılın en
düşük seviyesinde gerçekleşti. Yağışlarda, iller
içinde normaline göre en fazla azalma yüzde
85 ile Artvin ve Ardahan'da, en fazla artış
yüzde 16 ile Çanakkale'de kaydedildi.

Yağışlı gün sayısı 1991-2020 ortalama-
sında 10,8 gün olarak hesaplanırken, nisanda
Türkiye genelinde ortalama 5,9 gün olarak
gerçekleşti. Nisanda Edirne, Kırklareli, Sam-
sun, Ordu ve Trabzon çevrelerinde 10-15 gün
aralığında yağış görülürken, Ege, İç Anadolu
ve Akdeniz Bölgesinin batısında, Bolu, Bursa,
Bilecik, Mersin, Şanlıurfa, Mardin, Bingöl,
Siirt, Şırnak ve Artvin'de 5 günün altına kadar
düştü.

Bölgelere
göre nisan ayı yağışları

Marmara Bölgesi'nde nisan yağışı metre-
kareye 39,3 kilogram olarak hesaplandı. Ya-
ğışlarda normaline göre yüzde 24, geçen yıla
göre yüzde 58 azalma kaydedildi.

Ege Bölgesi'nde ise nisan ayı yağışı met-
rekareye 24,7 kilogram gerçekleşti. Normale
göre nisanda yağışlar, yüzde 54, geçen yıla
göre ise yüzde 67 azaldı. Nisan ayı yağışı, Ak-
deniz Bölgesi'nde normaline göre yüzde 57,
geçen yıla göre yüzde 70 azalma gösterdi. İç
Anadolu Bölgesi'nde nisan ayı yağışı metre-
kareye 21,4 kilogram olarak kaydedildi. Böl-
gedeki yağışlarda normaline göre yüzde 53,
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 65
azalma meydana geldi. Nisanda, Karadeniz
Bölgesi'nde ise metrekareye 16,9 kilogram
yağış düştü. Doğu Anadolu Bölgesi'nde de
nisan yağışı metrekareye 40,4 kilogram olarak
hesaplandı. Yağışlar normaline göre yüzde 46,
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 65 azaldı.
Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde ise nisan ayı
yağışı metrekareye 43,9 kilogram olarak ger-
çekleşti. Bölgedeki yağışlarda normaline göre
yüzde 30, 2023 Nisan yağışlarına göre yüzde
36 azalma kaydedildi.                              (AA)

Nisan yağışları geçen
yıla göre yüzde 67

azalma gösterdi
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GG
ençlerbirliği Spor Lisesinin düzenlediği
kariyer günlerinin konuğu, 2000’li yıllarda
Gençlerbirliği’nde de antrenörlük yapan, A

Milli Kadın Futbol Takımı Teknik Direktörü Necla
Güngör Kıragası oldu. Beştepe İlhan Cavcav Tesis-
leri’ndeki Gençlerbirliği Spor Lisesi’nde düzenle-
nen kariyer gününe, Gençlerbirliği Stadyum ve
Eğitimden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Kenan
Memiş ile Gençlerbirliği Spor Kulübü Gençlik
Gelişim Sorumluluğu ve Gençlerbirliği Spor Lisesi
Müdürü Seçkin Topçu da katıldı.

Söyleşide öğrencilerin sorularını yanıtlayan A
Milli Kadın Futbol Takımı Teknik Direktörü Necla
Güngör Kıragası, kendisinin Gençlerbirliği’nde
yetiştiğini ve yıllar sonra yeniden Gençlerbiriği’nde
misafir olarak bulunmaktan duyduğu memnuniyeti
dile getirdi. Daha sonra sporcu gelişimden ve
kadın-erkek futbolu arasındaki farklardan bahseden
Kıragası, her sporcunun milli takım hayalinin ol-
ması gerektiğini ve bu bilinçle çalışmalarına devam
etmesi gerektiğinin altını çizdi. Çok kıymetli bir
kulüpte eğitim aldıklarını ve kariyer hedeflerinde
başlangıç noktasının Gençlerbirliği ismi olmasının
öğrencilerimiz için büyük bir şans olduğunu dile
getiren Kıragası, öğrencilere spor hayatlarında
başarı diledi. 

Söyleşi sonunda Stadyum ve Eğitimden So-
rumlu Yönetim Kurulu Üyesi Kenan Memiş ile
Gençlerbirliği Spor Kulübü Gençlik Gelişim So-
rumluluğu ve Gençlerbirliği Spor Lisesi Müdürü
Seçkin Topçu, A Milli Kadın Futbol Takımı Teknik
Direktörü Necla Güngör Kıragası’na arkasında
adının yer aldığı 06 numaralı Gençlerbirliği for-
masından takdim etti. Kariyer günü, toplu fotoğraf
çekiminin ardından sona erdi.

Necla Güngör Kıragası, Spor
Lisesi Öğrencileri ile buluştu 

Gençlerbirliği Spor Lisesinin düzenlediği kariyer günlerinin konuğu, 2000’li yıllarda  Gençlerbirliği’nde de
antrenörlük yapan, A Milli Kadın Futbol Takımı Teknik Direktörü Necla Güngör Kıragası oldu. Beştepe İlhan

Cavcav Tesisleri’ndeki Gençlerbirliği Spor Lisesi’nde düzenlenen kariyer gününe katıldı. 

YY
eni Zelanda Ankara Büyükelçisi Zoe Coulson Sinclair
ve beraberindeki heyet Gençlerbirliği Kulübünü ziyaret
ederek Gençlerbirliği Başkanı Osman Sungur ve Yöne-

tim Kurulu Üyeleriyle bir araya geldi. Ziyarette Mali İşlerden
Sorumlu Asbaşkan Sinan Aydın, İdari İşlerden Sorumlu As-
başkan Ahmet Gültekin Bakkaloğlu, Futbol Şube Sorumlusu
Harun Erol, Yapı ve İnşaattan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Selvi de yer aldı. Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri’ni
gezen Sinclair ve beraberindeki heyet, daha sonra Gençlerbir-

liği Genel Menajeri Ali Ekber Düzgün’ün kulüp tarihini ve
sporcu gelişimini anlattığı sunuma katıldı. Ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getiren Osman Sungur, Büyükelçi Zoe
Coulson Sinclair ve beraberindeki heyete Gençlerbirliği for-
ması hediye etti. 

Zoe Coulson Sinclair yeni sezonda Gençlerbirliği’ne
başarı dileklerinde bulunurken misafirperverlikleri için
Gençlerbirliği Başkanı Osman Sungur ve Yönetim Kurulu
Üyelerine teşekkür etti.

Gençlerbirliği’ne anlamlı ziyaretSS
amsun'da 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Genç-
lik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında
"Buz Şöleni" gösterisi düzenledi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı kulüp-
lerin buz hokeyi, artistik buz pateni ve sürat pateni
sporcuları, İlkadım Buz Sporları Salonu'nda buz
pistine çıktı.

Buz hokeyi sporcuları gösteri maçıyla branş-
larını tanıtırken, sürat pateni sporcuları şovlarıyla
hünerlerini sergiledi. Artistik buz pateni sporcu-
larının buz pistinde bireysel ve takım halindeki
gösterilerini de vatandaşlar ilgiyle takip etti. Genç-
lik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, program
sonunda sporcuları tebrik etti.                         (AA)

"Buz Şöleni"
gösterisi düzenlendi

TT
ürkiye Okçuluk Federasyonu Başkanı Abdullah
Topaloğlu, Avrupa Şampiyonası'nda takım halinde
birinci olarak güçlerini gösterdiklerini söyledi.

Abdullah Topaloğlu, Türkiye'nin 2 altın, 1 gümüş ve 3
bronz madalyayla Avrupa Şampiyonası'nda takım halinde
birinci olması ve Elif Berra Gökkır'ın Paris 2024 Olimpiy-
atları kotası almasına ilişkin, "Avrupa Şampiyonası'nda 6
çok kıymetli madalyamız var. Ayrıca bir de olimpiyat ko-
tamız var. Tabii ki kadınlardaki olimpiyat kotası çok önem-
liydi. Çünkü bu sonuç, olimpiyatlarda karışık takım kate-
gorisinde de yarışma imkanını bize verdi. Mete Gazoz'a
eşlik edecek kadın sporcumuz seçilmiş oldu. Türk okçu-
luğu bu Avrupa Şampiyonası'nda da kalite ve saygınlığını
ortaya koydu. Türkiye her zamanki gibi favori olduğunu,
rakiplerinin önünde 6 madalyayla takım halinde de birinci
olmayı başararak gösterdi." değerlendirmesinde bulundu.

Topaloğlu, Türk okçuluğunun istikrarlı başarı grafi-
ğinin ardında hangi faktörlerin yattığı sorusuna, "Gerek
sportif anlamda gerekse yaptığımız organizasyonlarla
dünya okçuluğunda önemli bir yere sahip olduk. Yıllardan
beri Türkiye'de yapmış olduğumuz uluslararası organiza-
syonların kalitesi ve 2013'ten bu tarafa uyguladığımız pro-
jeden gelen çocuklarımızın performansı, bizi her yerde
favori gösteriyor. Planlı çalışma, doğru malzeme, doğru
insan kaynağını güzel bir organizasyonla birleştirdiğinizde,

ortaya bu sonuç çıkıyor. Önemli nedenlerden biri de spor
disiplini. Şu an dünyada herkesin parmakla gösterdiği,
rakiplerimizin çekindiği bir ülkeyiz. Eskiden beri bir Kore
üstünlüğü vardır okçulukta ancak Türkiye bunu da aşmış
oldu. Artık biz Kore ile (ok) atacağız diye düşünmüyoruz.
Kore, Türkiye ile atacağı zaman düşü- nüyor." yanıtını
verdi.

Okçulukta uygulanan gelişim modelinin, Türk sporu
için genel bir modele dönüşme ihtimalinden bahseden
Topaloğlu, "Programa 13-14 yaş grubuna yönelik çalış-
malarla başlıyoruz. Bu modeli yayabiliriz. Bunu Gençlik
ve Spor Bakanlığı'mız, Spor Genel Müdürlüğü'müzle de
görüşüyoruz. Arzu edildiği takdirde bunu memnuniyetle
gösterebiliriz.

En başta stratejik plan var. Her olimpiyattan sonra
önümüzdeki 4 yılda yapacağımız işlere ait bir stratejik
planımız var. Bir anlamda hem okçuluk kamuoyuna hem
Türk sporuna bir taahhütname gibi yazılı bir metin. Bunu
tartışmaya açıyoruz. Farklı bilgileri değerlendiriyoruz ve
ortaya bir iddia koyuyoruz. Hem 2016 hem de 2020'de bu
stratejik planın büyük faydalarını gördük." yorumunu
yaptı.

Topaloğlu, teknik ekibin başarılardaki rolüne de
değinerek, "Teknik ekibi 2013 yılında kurduk. Bu arkadaş-
larımızı bir blok olarak getirdik. Birbirleriyle son derece

uyumlu, ilgi alanları farklı, kendine has özellikleri olan
arkadaşlarımız. Arkadaşlarımızın büyük bölümü öğret-
mendi. Bir kere öğretmenlikten istifa ettirdik. Çünkü başka
bir görevi varken, bu önemli görevi yerine getirmesi bizim
açımızdan uygun değildi. Şu an tamamen Türkiye Okçuluk
Federasyonunun emrindeler. Sadece okçulukla uğraşıyor-
lar." ifadelerini kullandı.

"mete, türk sporuna çok İyİ bİr örnek"

Mete Gazoz'un da içinden çıktığı sporcu havuzunun
önemini vurgulayan Topaloğlu, "Mete Gazoz çok profesy-
onel, çok başarılı bir sporcu. Mete bizim elimize 12 yaşında
geldi, küçük yaşlardan beri tam bir profesyonel olarak
davrandı. Antrenörleri ne diyorsa onu yaptı. Mete'nin
etrafını fizyoterapist, psikolog, beslenme uzmanı gibi
destek elemanlarıyla sardık. Bu kişileri sadece kamplara
birkaç saat gelip giden kişiler olarak görmedik. Sporcuyla
yaşayan kişiler olarak belirledik. Kampta, ayrıca yarış-
malarda da bu destek elemanları sporcularımızla birlikteler.
Mete bu profesyonel ortamda yetişti. Dolayısıyla özellik-
lerini, yeteneklerini kullanma ve fark etme şansını buldu.
Bugün karşımızda bir Mete Gazoz gerçeği var. Türk
sporuna, sporcularına çok iyi bir örnek. Olimpiyat şampiy-
onu olduktan bugüne kadar geçen sürede bizden hiçbir
farklı talebi olmamıştır." şeklinde görüş belirtti.        (AA)

Türk okçuluğu Avrupa'nın zirvesinde

EE
MS Yapı Sivasspor Teknik Direktörü
Bülent Uygun, takımda 20 oyuncunun
sözleşmesinin sezon sonunda biteceğini

ve transfer komitesinin çalışmalara başladığını
söyledi. Uygun, kırmızı-beyazlı ekibin antren-
manından önce basın mensuplarına yaptığı açık-
lamada, Trendyol Süper Lig'de yarışın sonuna
gelindiğini belirtti.

Ligde son zamanlarda kümede kalma mü-
cadelesinin son haftalara kaldığını görmediğini
aktaran Uygun, "Çok hatalar oldu, herkes çok
hata yaptı. Kimi yönetimsel anlamda hata yaptı,
kimi teknik direktör anlamında, kimi futbolcu
kendiyle ilgili hatalar yaptı. Ama kaderin birçok
şekilde etkilendiği ve insanların birbirini bu
kadar kırdığı bir sezonu herhalde yaşamamı-
şızdır." dedi.

"Hakemler İçİn de çok kez
projeler söyledİm"

Ligde hakkı en çok yenen takımlar arasında
İstanbulspor'un da olduğunu dile getiren Uygun,
"Öyle bir zaman geldi ki penaltı dediğimiz
penaltı olmadı, faul dediğimiz faul olmadı, aut
dediğimiz korner oldu, beklediğimiz penaltı
verilmedi. Yani böyle bir lig yaşadık." diye
konuştu.

Uygun, değişmesi gereken sistemlerin de-
ğişmediğini, yapılması gereken projelerin ise
hayata geçmediğini ifade etti.

Yıllardır projeler söylediğini belirten Bülent
Uygun, "Benim derdim gençlerin Türk spo-
runda daha etkin olmaları ve iyi bir yerlere
gelmeleri. Hakemler için de çok kez projeler
söyledim. Türk futboluna, gençlerin geleceğine,
takımların kaderine etki eden bir süreç yaşa-
madık." ifadelerini kullandı. Türk futbolunun
birçok sorununun olduğunu söyleyen Uygun,
şunları kaydetti: "Bu sorunların çözülmesi için
bekleyenler ve yapılması gerekenler var. Yap-
ması gereken yapmıyor, o zaman da insanlar
soruyor, düşünüyor, söylüyor. Söylemenin de
bir şey değiştirdiğine inanmıyor. Böyle bir hayat
gidiyor. O yüzden de neleri söylemek lazım diye
bazen düşünüyorum. Bir şeylerin iyi olması ve
ülkem için üretmeye çalıştığımızda insanlar
sürecin kendi takımları lehine olması için mü-
cadele ediyor. Hakkaniyetli, adil, adaletli, Türk
sporunun ve gençlerinin daha iyi olabilmesi
adına elimizden geldiği kadar söylemlerle
desteklemeye çalışıyoruz. İnşallah bu lig hayır-
lısıyla, günahıyla, sevabıyla 2 hafta sonra
bitiyor. Herkese hayırlı uğurlu olsun. Düşenler
bir an önce geri çıksın, şampiyon kim oluyorsa
tebrik ediyoruz. Lige gelen Göztepe ve Eyüp-
spor'u tebrik ediyoruz."

Uygun, ligin gelecek sezon daha zor geçe-
ceğini vurgulayarak, daha çetin ve meşakkatli
olacağı aşikar bir ligin kendilerini beklediğini
ifade etti. Sivasspor'un gelecek yıl planlaması-
nın devam ettiğini belirten Uygun, "Takımımız-
daki 27 futbolcunun sadece 7'sinin sözleşmesi
devam ediyor. 20 futbolcumuzun sözleşmesinin
bittiği bir ortamdayız. Bununla beraber yepyeni
bir planlamaya transfer komitesi başkanı olarak
Gökhan Karagöl ve ekibi çalışıyor. Yeni se-
zonda hayal ettiklerimizi başaracak bir kadroyu
inşallah hep beraber kurarız." ifadelerini kul-
landı. (AA)

“Şampiyon kim
oluyorsa

tebrik ediyoruz”

Yağmur Ergün'den
2 yeni Türkiye

rekoru

EE
dirne Olimpik yüzme havuzunda yapı-
lan Serbest Dalış Indoor Türkiye Şam-
piyonası'nda Yağmur Ergün, Derya

Can’a tarafından 2013 yılında kırılan rekoru 220
metreye taşıyarak yeni Türkiye rekorunun
sahibi ve şampiyonu oldu. Ayrıca kendine ait
olan paletsiz dinamik branşındaki rekorunu da
10 metre ileriye taşıyarak 141 metre ile yeni
Türkiye rekorunun sahibi oldu.

8-11 Mayıs tarihinde Edirne Olimpik yüzme
havuzunda gerçekleştirilen Serbest Dalış Indoor
Türkiye Şampiyonası'nın ilk gününde Yağmur
Ergün, 2023 yılında kendi kırdığı 131 metre
olan paletsiz dinamik apnea Türkiye rekorunu
10 metre ileriye taşıyarak 141 metre ile yeni
Türkiye rekorunu elde etti.

Yarışmanın ikinci gününde çift palet
branşında 199 metre ile Türkiye şampiyonu
oldu. Son gün ise 11 yıldır Derya Can’a ait olan,
dinamik apnea monopalet branşındaki 205 me-
trelik rekoru 15 metre geliştirerek, 220 metre ile
yeni Türkiye rekorunun sahibi oldu. Tüm
yarışma boyunca iki rekor kıran, 3 şampiyon-
luğu ve 1 üçüncülüğü bulunan Yağmur Ergün,
bu yarışmanın açık yaş kadınlar kategorisinde
Türkiye rekoru kıran tek sporcusu oldu.  (DHA)
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Hazırlıklarını
tamamladığınız tatilinizi daha sonraya
ertelemeniz gerekecek. Bu olumsuzluğu

gözünüzde büyütmenize gerek yok kısa süre
sonrasında çok daha rahat hareket edebileceği-
niz koşullar oluşacak. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Birlikte ça-
lıştığınız kişilerin fikirlerine önem ver-

meniz sizi daha da güçlü kılıyor. Eko-
nomik olarak daha da dikkat etmeniz gereken
bir süreçtesiniz. Paylaşımlarınızın artacağı bir
dönemdesiniz dolayısıyla harcamalarınızı kont-
rollü yapmalısınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Ekip ol-
manızın iyi sonuçlarını yaşayacağınız bir
gündesiniz. Bilmediğiniz birçok konuyu

araştırma fırsatı bulacaksınız. Duygusal an-
lamda da yeniliklere açık bir dönemdesiniz.
Yeni tanışmaların olabilir. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Aksi-
likler karşısında sakinliğinizi korumanız
her zaman kazancınız olacak. İçine çekil-

mek istendiğiniz bazı sevimsiz konular olabilir
bu konuda maksimum dikkat göstermeniz hu-
zurunuz için önemli. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Karar
vermekte epeyce zorlansanız da yurtdışı

ile ilgili adımlarınızı atmak üzeresiniz.
Daha iyi bir gelecek hedefinizde ağır adımlarla
ilerleyeceksiniz. Kararlarınızda ailenizin de ya-
nınızda olması sizi daha güçlendirecektir. 

Başak  (23  Ağustos-22  Eylül)  Çevre-
nizde gelişen olayların analizini yap-

makta oldukça başarılısınız. Bu avanta-
jınız kariyerinizi sizin lehinize etkileyecek. Aile
bağlarınızı güçlendirici yaklaşımlarınız ve gay-
retleriniz küskünleri bir araya getirecek. 

Terazi  (23  Eylül-22  Ekim)  Kafanızda
oluşan bazı tereddütler eşiniz ile aranızda

bazı tartışmalara neden olabilir. Sakinli-
ğinizi koruyarak onunla konuşmanız her şeyin
daha da netleşmesini sağlayacaktır. Sizin de
biraz değişime gitmeniz gerekebilir. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bulunduğu-
nuz şartları yeniden yapılandırmak adına,

tecrübelerinizden yola çıkarak bazı adım-
lar atacaksınız. Hedeflerinizi, kendiniz yönlen-
dirmek istiyorsunuz. İhtiyaçlarınızı belirlerken
kontrolü kaybetmemelisiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Uzun bir sü-
reye yaydığınız ilişkinizde artık karar za-

manı olduğunu düşünecek ve bununla
ilgili hamleyi yapacaksınız. Sorumluluklarını-
zın artması paralelinde daha iyi işler yapmanızı
da sağlayacak. İradeniz takdir görecek. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kişisel zevk-
lerinizin öne çıkacağı bir gün sizi bekli-

yor. Ancak iradenizi kullanmazsanız har-
camalarınız sizi sonrasında üzebilir. Çalışma or-
tamınızda küçük tartışmalar yaşanabilir ancak
sizin aracı olmanız durumu yatıştıracaktır. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) İyi niyetli size
değer veren yol göstericileriniz ile bir-

likte sıkıntılı olduğunuz konuları kolay-
lıkla aşacaksınız. Bu bağlamda algınızın açık
ve kafanızı karıştırmak isteyenlere karşı tedbirli
olmalısınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Dikkatinizi
çeken duygusal anlamda iyi hissetme-
nize neden olan kişi ile daha özel konu-

şacağınız bir ortam olabilir. Kendinizi ifade
etme konusunda doğal olmanız en iyi sonucu
verecektir gayretiniz bu yönde olmalı. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

Metin FIRAT
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luslararası öğrencilerin, ülke büyükelçiliklerinin,
uluslararası nitelikte sivil toplum kuruluşlarının
kendi kültürlerini tanıttığı Uluslararası Kültür

Gününde, Ekvador Cumhuriyeti, Endonezya Cumhuriyeti,
Fransa, Côte D'ıvoire, Malta Cumhuriyeti, Moldova
Cumhuriyeti, Paraguay, Suudi Arabistan, Birleşik Arap
Emirlikleri, Dominik Cumhuriyeti, Sri Lanka, Guatemala,
Tacikistan, Sri Lanka, Yunus Emre Enstitüsü, TÜRKSOY,

Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Ankara Olgun-
laşma Enstitüsü dikkat çekici kültürleriyle mozaik oluş-
turdular. Üniversite Halk Dansları Topluluğu, Türk Cum-
huriyetleri, Orta Doğu ve Afrika’dan yöresel dans göster-
ileriyle Uluslararası Kültür Günü’ne renk katan öğrenciler,
kendi ülke bayrakları ve yöresel kıyafetleriyle sahneye
çıkarak Filistin için tek yürek oldular.  

Uluslararası Kültür Günü’nün açılış konuşmasını
yapan OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Murat Ali Yülek şunları ifade etti: “OSTİM Teknik Üni-

versitesi olarak uluslararasılaşma vizyonumuz doğrul-
tusunda uluslararası akademisyenlerimizi ve öğrenciler-
imizi arttırmayı hedefliyoruz.

Bu kapsamda yerli ve yabancı akademisyen ve öğren-
cilerimizi bir araya getiren Uluslararası Kültür Günü etkin-
liği, üniversitemiz çatısı altında geleneksel olarak her yıl
düzenleniyor. Bu özel günde yer alan ve etkinliğimize
katkı sağlayarak kültürleriyle renk katan büyükelçiliklere,
enstitülere ve temsilcilere teşekkürlerimi sunuyor, keyifli
bir gün diliyorum.” 

Uluslararası öğrenciler
OSTİM’de buluştu

Sanayi dünyasının üniversitesi OSTİM Teknik Üniversitesi her yıl geleneksel olarak düzenlediği Ulus-
lararası Kültür Günü’nün bu yıl beşincisini gerçekleştirdi.  82 ayrı ülkeden yabancı öğrencilerin bulunduğu

üniversitede öğrenciler farklı ülkelerin kültürlerini, yemeklerini ve danslarını deneyimledi. 

YY
eşilçam senaristlerinden Ayşe Şasa'nın vefatının 10'uncu
yılı nedeniyle Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi'ne
bağışlanan yaklaşık 5 bin eserden oluşan kişisel kitaplığı,

okurların ilgisine açıldı.
Yeşilçam'ın 'Ah Güzel İstanbul', 'Yedi Kocalı Hürmüz',

'Gramofon Avrat' gibi filmlerinin senaryolarının yazarı Ayşe
Şasa'nın kişisel kitaplığı, yurt içi ve yurt dışından pek çok
ismin özel koleksiyonunu içeren Cumhurbaşkanlığı Millet
Kütüphanesi'ne bağışlandı. 'Ayşe Şasa Özel Koleksiyonu' adlı
kütüphane, Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi'nde ger-
çekleştirilen basın toplantısıyla kitapseverlerin ilgisine açıldı.
Şasa'nın kişisel kitaplığını Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüp-
hanesi'ne bağışlayan varisi Adem Taşkıran, "Ömrünü oku-
mak, tefekkür etmek ve keşfettiği güzellikleri paylaşmakla
geçirmiş bir kişidir Ayşe Şasa. Bunun en yakın şahitlerinden
birisiyim. Hakikati ararken zorlu yollardan geçse de vahdet
denizinin sahiline ulaştı. 'Her arayan bulamaz, lakin bulanlar
arayanlardır' diye bir söz vardır. Ayşe Hanım da bulanlardan
oldu" dedi.

Şasa'nın kitaplığını yeniden yayımlayan Ketebe Yayınevi
Genel Yayın Yönetmeni Furkan Çalışkan da "Yeşilçam'ın un-
utulmaz filmlerinin senaristlerinden, Ayşe Şasa, Aralık 2022
itibarıyla yayınevimiz bünyesinde kurguladığımız 'Ayşe Şasa
Kitaplığı'nın ilk kitaplarını okurlarıyla buluşturmaya başla-
mıştık. Şimdi ise kendisinin 10'uncu seneidevriyesinde
Ketebe Yayınları aracılığıyla Cumhurbaşkanlığı Millet Kü-
tüphanesi'ne bağışlanan kişisel kitaplığı ilgilileriyle bu-
luşuyor. Ayşe Şasa Özel Koleksiyonu, Şasa'nın etkileşimde
bulunduğu kültür ve sanat dünyasından izler taşıyor. Gelenek
ve tasavvuf pencerelerinden Türk sinemasına önemli bakış
açıları getirip senaryo üretiminin yanı sıra 'Rüya Sineması'
fikrinin de sahiplerinden olan Şasa'nın tüm eserlerini okur-
larıyla buluşturmaya iftiharla devam edeceğiz" ifade- lerini
kullandı.

AYŞE ŞASA

Ayşe Şasa, 1 Şubat 1941'de İstanbul'da doğdu. 1965
yılında Robert Koleji'nden mezun olan Şasa, 1963 yılından
itibaren senaryo yazımı ile ilgilendi. 'Son Kuşlar', 'Ah Güzel
İstanbul', 'Utanç' ve 'Gramofon Avrat' gibi filmlere imza attı.
Ayşe Şasa, 16 Haziran 2014 tarihinde bir süre tedavi gördüğü
zatürre rahatsızlığı sebebiyle İstanbul'da hayatını kaybetti.
Şasa'nın kişisel kitaplığında kendi kaleme aldığı 'Şebek Ro-
manı', 'Delilik Ülkesinden Notlar', 'Yeşilçam Günlüğü' ve 'Bir
Ruh Macerası' kitaplarının yanı sıra; 5 bine yakın kitap yer
alıyor. (DHA)

'Ayşe Şasa Özel Koleksiyonu' adlı kütüphane,
Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi'nde 

SS
ahne performanslarına devam ve müzi-
kal kariyerinde emin adımlarla ilerleyen
İpek Demir, “Eyvallah” adlı single çalış-

masını müzik severlerin beğenisine sundu. 
Sözü ve müziği İpek Demir’e ait olan

şarkının düzenlemesini Hakan Kara üstlendi.
Klip çekimleri; Antalya’ nın tarihi dokusuyla
ünlü Kaleiçi beldesinde yapıldı. Hüsam Çakal-
oğlu’nun yönetmenliğini yaptığı klipte, İpek
Demir’ e dans ekibi ve müzisyenler eşlik etti.
Mahalle kültürünün ön plana çıkarıldığı klipte,
ayrılık sonrası iki sevgilinin arasında geçen
tatlı çekişme sıcak ve gülümseten görüntülerle
anlatılıyor.  İpek Demir’in “Eyvallah” adlı sin-
gle çalışması tüm dijital platformlarda yayında.

(Haber Merkezi)

İpek Demir’den
“Eyvallah”

GG
öksel'in "B'Aşka Şarkılar"ı tüm dijital platformlarda
yayında. Türkçe pop müziğinin güçlü kadın besteci
ve yorumcularından Göksel, kendi yazdığı şarkıla-

rının yanı sıra yaptığı özel projelerle de adından söz ettirmeye
devam ediyor. Sanatçının söylemekten keyif aldığı, hepsinde
ayrı ayrı hatırası olan Türk Sanat Müziği ağırlıklı eserlerden
oluşan yepyeni akustik projesi “B’Aşka Şarkılar”, 7 Nisan’-
dan itibaren her pazar Göksel’in YouTube kanalında müzik-
severler ile buluştu. “B’Aşka Şarkılar” geçtiğimiz hafta
itibariyle tüm dijital platformlarda yayına girdi.

Ada Müzik Stüdyolarında hücum kayıt usulüyle canlı
olarak kaydedilen “B’Aşka Şarkılar” Göksel’in yorumuyla,
dinlemeye aşina olmadığımız tonlarda yeniden düzenlenen
eserlerden oluşuyor. Projenin ilk altı şarkısının kayıt ve
çekimleri büyük bir titizlikle tamamlandı.

“Müzik hayatımın en heyecan verici işlerinden biri oldu.
Kayıtların canlı ve tamamının akustik olması bu projeyi daha
önce yaptığım nostalji albümlerimden ayırıyor. “B’Aşka
Şarkılar” günümüzün dijital seslerinden uzak bir şarkıcı,
müzisyen projesi.” diyen Göksel, yorumu ve stili ile yine çok
konuşulacak bir işe imza attı.  (Haber Merkezi)

Göksel’den “B’aşka Şarkılar”

II
rmak Arıcı, "Razıyım" isimli yeni şarkısını müziksev-
erlerle buluşturdu. Sözü ve müziği Irmak Arıcı ve
Samed Nalbant'a ait olan şarkının aranjörlüğünü de yine

Samed Nalbant üstlendi. Bir süredir üzerinde çalıştığı yeni
şarkısının sözleri ve müziği kadar klibi de dikkat çekici oldu.
Senaryosu Irmak Arıcıya ait olan klip, sanatçının evinde ve
kendi yatağında çekildi. Arıcı'nın birçok arkadaşının da eşlik
ettiği klip sanatçının eğlenceli hallerini kendi kamerasıyla
çekmesini konu alıyor. (Haber Merkezi)

Irmak Arıcı’dan “Razıyım”
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